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Põlva Kultuurikeskus korraldas 18. märtsil toetuskontserdi Kulikovkale,    
Põlvamaa sõpruspiirkonnale Ukrainas. Toetust koguti läbi piletiannetuste 
6145 eurot. 

Kulikovka omavalitsus asub Tšernigovi oblastis, mis piirneb 
Valgevenega ja kus on käinud väga ägedad lahingud. Kulikovkat 
seob Põlvamaaga 52 aastat sõprussidemeid.

Kulikovka ja kogu Ukraina toetuseks värvus Põlva Kultuuri- ja 
Huvikeskus Ukraina lipuvärvidesse.

Foto Mati Leet

Südamlik ja kaunis heategevuskontsert algas õpetaja Toomas Ni-
gola õnnistusega ning Leelo Tungla luuletusega “märts 2022” Anar 
Ruubeli esituses. Järgnesid Ukraina ja Eesti hümnid ning kontsert, 
kus lavale astusid järgemööda Põlvamaa säravad tähed ja noored so-
listid. Lauljaid saatis Tallinna Politseiorkester Riivo Jõgi juhatusel. 

Oma hääle toetuskontserdile andsid RITA RAY, MEELIS HAIN-
SOO, MARGOT SUUR, SIRELI SALUM, ARHANNA SANDRA 
ARBMA, GETE-LY VIJA, MINNA EMILIE VÜRST ja HELLIKA 
OTSAR. Kontserdil kõlasid armastatud ja tähenduslikud laulud Siiri 
Sisaski, Urmas Alendri, Arne Oidi, Ülo Vinteri, Rein Rannapi jt su-

lest, Rita Ray kuulsad hitid orkestreerituna just 18. märtsi kontser-
diks puhkpilliorkestrile ja häälele. 

Südamlikud ja kõrgel tasemel esitused ei jätnud külmaks ühtegi 
kuulajat saalis. Märgiline oli ka kontserdi lõpulugu “Ärkamise aeg” 
(Rene Eespere), ühislugu mis lauldi koos publikuga, püsti seistes.     

Kogu kontserdist saadav tulu läheb abina teele sõpruspiirkonda 
Ukrainas. Toetuse toimetamist sõpruspiirkonda planeeritakse koos-
töös Põlva Rotary klubiga. 

Eerika Mark
Põlva Kultuuri- ja Huvikeskuse direktor

Miski ei kao ega teki,
vaid muudab kuju ja olekut.
Ka kurjus ei kao ega teki
ega kuuluta enda taastulekut.
Äkki ta lihtsalt on kohal
nii relva kui sõnaga – kõigega.
Laiutab maailma kohal
ja õiendab arveid õigega.

Võõrast maad endale võtta
jälle võib raua ja tulega.
Alandlik hõimlane tõttab
õigustust leidma veel sulega.

Niiviisi – kildhaaval, tükati
maailma haaravad alatud.
Ajakell tagasi lükati,
ajaloost tõde on salatud.

Kutsuda kurjusejõugud
võivad end teistmoodi nimega – 
ahnet ja alatut tõugu
ära neis tunda võib pime ka.

Õhk karjub süütute verest –
võimsad on vait nagu tunagi.
Siitsamast, meiegi perest
paljusid vaenati kunagi…

Peagi ehk raudteejaamas
ootel on küüditusvaguneid…
Tapja on mundrile saamas
uusi ja säravaid paguneid.

Ärevalt arvuti avad –
lootus ei taha veel kustuda…
Seda, et peagi on kevad,
isegi raske on uskuda.

Ometi lippu kord heiskab
sinilill hommikul sumedal!
Sina ju tead, kus ta peita juuri 
võib praegu veel lume all…

Miski ei kao ega teki...
Leelo Tungal, märts 2022

Foto Indrek Illus
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Kaasava eelarve 2022 rahvaküsitlus 

Toetuste taotlusvoorud
Kagu-Eesti spetsialistide eluasemete 2022. aasta toetusvoor 

on avatud ajavahemikul 1. aprill – 30. aprill 2022. Taotlus tuleb 
esitada Põlva Vallavalitsusele hiljemalt 30. aprilliks taotluste hal-
dussüsteemi SPOKU kaudu.

Täpsem info on valla kodulehel: www.polva.ee/kagu-eesti-
spetsialistide-eluasemete-toetus 

Põlva valla kogukondliku arendustegevuse toetuse I taot-
lusvooru taotluste esitamise tähtaeg on 15. aprill 2020.

Toetust antakse projektide omaosaluse finantseerimiseks. Taot-
lus tuleb esitada Põlva Vallavalitsusele taotluste haldussüsteemi 
SPOKU kaudu hiljemalt 15. aprilliks.

Ka toetuse kasutamise aruanne tuleb esitada SPOKU kaudu.

Lisainfo:
Kaire Kalk
arenduse peaspetsialist
kaire.kalk@polva.ee
799 9344; 5301 4448

Kaasava eelarve ettepanekute rahvahääletus viiakse läbi elekt-
rooniliselt ajavahemikul 4.–11. aprill 2022 veebikeskkonnas volis.
ee. Küsitlus algab 4. aprillil kell 8.00 ja lõpeb 11. aprillil kell 22.00.

Küsitluses osalemiseks on vajalik end identifitseerida ID-
kaardi, mobiil-ID-ga või Smart-ID-ga. Küsitlusest on õigus osa 
võtta igal küsitluses osalemise päeval vähemalt 16-aastasel elani-
kul, kelle elukoht on Eesti rahvastikuregistri andmetel Põlva vald.

Hääle saab anda kuni kahe ettepaneku poolt. Hääletada saab 
kodus, raamatukogude avalikes internetipunktides ja vallavalitsu-
ses teabespetsialisti juures Keldrikaela tee 2 (etteregistreerimisel). 

Hääletusel on üheksa ettepanekut. Ettepanekutega, mis elanike 
küsitlusele ei pääsenud, saab tutvuda Põlva valla veebilehel.

Elanike hääletusel on ettepanekud:
● Seiklusrada Ahja mõisa parki;
● Ujumissilla ehitus Mooste järve Järveotsa teepoolsele alale;
● Sõpruse palliväljak;
● Katusega rattaparkla ehitus Põlva linna Uue tänava spordihoone 
juurde;
● Põlva ranna ujumissilla renoveerimine ja kaasajastamine aasta-
ringseks kasutamiseks;
● Avalik mänguväljak Tännassilma külaplatsile;
● Vastse-Kuuste aleviku tasakaaluraja ja tarzaniraja püstitamine;
● Lootvina külamaja juurde sportliku tegevusväljaku loomine;
● Põlva valla tuubi-ja kelgumägi.

NB! Pildid on illustreerivad.

Seiklusrada Ahja mõisa parki

Idee on ehitada Ahja mõisa parki madal-
seiklusrada, mis sulanduks looduslikku 
keskkonda. See rada ei kahjustaks mõisa 
pargi ilmet, vaid suurendaks selle kasu-
tust ja ka piirkonna külastatavust. 

Ujumissilla ehitus Mooste järve 
Järveotsa teepoolsele alale

Idee on ehitada ujumissild Mooste 
järve, Järveotsa teepoolsele alale. Nii 
oleks suvel hea järves suplemas käia ja 
välja saaks vahetatud praegune ohtlik 
ujumissild.

Sõpruse palliväljak

Idee on rajada Põlva linna, Savi 2c kin-
nistule uuendatud mänguväljaku ja vä-
litrenažööride kõrvale uus palliväljak. 
Väljakule tuleb ka moodne ja plastik-
kate.

Katusega rattaparkla ehitus 
Põlva linna Uue tänava spordihoone 
juurde

Idee on ehitada katusega rattaparkla 
Põlva linna Uue tänava spordihoone 
juurde. Rattaparkla olemasolu soodus-
tab jalgratta, kui loodus- ja tervisesõb-
raliku liikumisvahendi kasutamist.

Põlva ranna ujumissilla renoveeri-
mine ja kaasajastamine aastaring-
seks kasutamiseks
Idee on renoveerida olemasolev uju-
missild Põlva rannas ning seda laienda-
des luua sillaga piiratud ujumisala, kus 
on redelid ja riidenagid ning päästerõn-
gad; talisupluseks ujuvpiirded.

Avalik mänguväljak Tännassilma
külaplatsile

Idee on ehitada avalik vabaaja- ja män-
guväljak noortele ja lastele. Plats tuleks 
Tännasilma külaplatsile, kus käivad 
Tännassilma, Kähri ja Puskaru küla 
lapsed koos.

Vastse-Kuuste aleviku tasakaaluraja 
ja tarzaniraja püstitamine
Idee on uute rajatistega mitmekesistada 
aleviku aktiivsete õuetegevuste võima-
lusi. Rada jääb staadioni ja kultuuri-
maja vahelisele alale, kus toimuvad ka 
kogukonnaüritused. Samuti saaks seda 
kasutada lapsed kehalise kasvatuse 
tundides ja vanemad õhtuti.

Lootvina külamaja juurde sportliku 
tegevusväljaku loomine

Idee on luua Lootvina külamaja juurde 
nii suurtele, kui väikestele spordimän-
gu ja treeningu võimalused. Selleks on 
idee luua külamaja juurde väike virges-
tusväljak tänavakorvpalli platsiga.

Põlva valla tuubi-ja kelgumägi

Idee on rajada Perile mägi, kust saab 
talvel suuskade, lumelaua, kelgu ja 
tuubidega alla. Mäest alla lastes on 
võimalik saada enam kui 150 meetrine 
liug ning mäe otsa tagasi sõita liftiga.

Põlva Vallavalitsus on välja kuulutanud 
avalikud konkursid

 
SOTSIAALOSAKONNA JUHATAJA 

JURISTI (ajutiselt äraoleva ametniku asendamine)
 ametikohtadele.

Rohkem infot valla kodulehel www.polva.ee

Korterelamute toetuse taotlusi 
oodatakse 15. maiks

Põlva vald toetab ka 2022. a. korterelamuid järgmistel remon-
ditöödel: krundisisesed teed ja platsid, välisvalgustus, elamu välis-
fassaad (sokli ja välisseinte remont, akende ja välisuste

vahetus, rõdude remont) ja elamu katus. Eramutel toetatakse 
värvimist. Toetuse saamiseks esitada Põlva Vallavalitsusele taotlus

15. maiks 2022.
Nõuded taotluse esitamiseks on valla kodulehel https://www.

polva.ee/elamute-toetus. Toetuse taotleja peab võtma vähemalt 
kaks hinnapakkumist. Teatud töödel on vajalik projekt. 

2022. a. on Põlva valla eelarves elamute toetuseks 50 000 eu-
rot.

Lisainfo:
Helen Starodubtseva
arendusspetsialist
515 5919; helen.starodubtseva@polva.ee
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Püüdes jäädvustada meie ärkamisaja sümboli, rahvaluule- ja 
keeleteadlase  Jakob Hurda (1839-1907) mälestust ning ergutada 
rahvuskultuurialast tegevust  vabariigis ja Põlva maakonnas,  an-
nab Jakob  Hurda nim. Põlva Rahvahariduse Selts  23. juulil  2022  
Põlvas  31. korda  välja   Jakob Hurda  rahvuskultuuri auhinnad.

Vastavalt statuudile antakse igal aastal välja kaks preemiat: va-
bariiklik ja Põlvamaal oma  tegevusega silmapaistnud  isikule.

Rahvuskultuuri auhinnad  määratakse eriliste teenete või kest-
va viljaka tegevuse eest Eesti  rahvuskultuuri viljelemisel, arenda-
misel ja jäädvustamisel ning järjepidevuse kindlustamisel.

Auhinna suurus laureaadile on 1000 eurot.
Kandidaate  auhinna  saamiseks võivad esitada kõik juriidilised  

või füüsilised isikud. Selleks tuleb  24. aprilliks   2022  (postitemp-
li kuupäev) saata Jakob Hurda nim.  Põlva Rahvahariduse Seltsile 
(aadressil Kesk 16, 63308 Põlva  või e-postiga polva.rhs@mail.
ee)  vabas vormis esildis,  milles  peab olema kandidaadi  rahvus-
kultuurialase tegevuse kokkuvõte, auhinna esitamise põhjendus, 
nimetatud  viimase 5 aasta jooksul  saadud suuremad preemiad ja 
auhinnad ning täpsed andmed kandidaadi kohta.

Jakob Hurda Selts

Oodatakse kandidaate 
Jakob Hurda preemiale

Detailplaneeringud

Põlva Vallavalitsus algatas 08.03.2022 korraldusega nr 2-3/95 
Kauksi külas Kaasiku katastriüksuse ja lähiala detailplaneerin-
gu koostamise. Planeeringuala suuruseks on ca 1,9 ha ja planeerin-
gu eesmärgiks on moodustada kolm krunti üksikelamu ja abihoonete 
püstitamiseks, määrata juurdepääsutee asukoht ja servituudivajadu-
sed, määrata kruntide hoonestusala, ehitusõigused, arhitektuurilised ja 
kujunduslikud tingimused. 

Planeeringuala hõlmab Kaasiku katastriüksust (katastritunnus 
47302:002:0630) ja juurdepääsutee osas Sikka katastriüksust. Planee-
ringuala asub avalikult kasutatava Kauksi järve/Vanaküla järve ning 
Lutsu jõe  ehituskeelu- ja piiranguvööndis, alale ulatub kultuurimä-
lestisena kaitse all oleva Kauksi vesiveski paisu, Kauksi vesiveski ja 
Kauksi vesiveski talli kaitsevöönd. Katastriüksusel asub elamu (re-
gistrikood 110022131) ja kuur (registrikood 110022132). Juurdepääs 
planeeringualale on mööda Kiviküla (tee nr 4730068) ja Paisjärveta-
gune (tee nr 4730069) kohalikku teed ning Sikka katastriüksusel asu-
vat erateed. Planeeringuala reljeef on järve poole langev, kõlvikulise 
koosseisu järgi on enamasti tegemist loodusliku rohumaaga, siiski on 
ortofotodelt näha ala metsastumine. Katastriüksuse piirile ulatub alla 1 
kV elektriõhuliin, teised tehnovõrgud ja -rajatised puuduvad. 

Planeeringualal kehtib Mooste Vallavolikogu 16.12.2008 otsusega 
nr 42 kehtestatud Mooste valla üldplaneering, mis määrab sinna pere- 
ja ridaelamumaa juhtotstarbe. Detailplaneeringu eesmärgid ei ole keh-
tiva üldplaneeringuga vastuolus.

Põlva valla munitsipaallasteaedades on 36 rühma, nendes on 
kokku 601 last. Nendest 123 on tänavu koolieelikud, kelle laste-
aiapõli suve alguses otsa saab ja kes pärast kosutavat suvepuhkust 
koolilapsena tarkust taga nõudma hakkavad.

Suvi on puhkuste aeg ka lasteaedade töötajatele  ning seetõttu 
on hoolekogude ettepanekuid arvestades suveperioodil mõne nä-
dala jooksul kõik lasteaiad suletud ja töötab vaid üks valvelaste-
aed. Ajavahemikul, mil lasteaed kus laps käib, on suletud, saab 
vastava taotluse alusel kasutada lasteaiakohta valvelasteaias. 

Valvelasteaed on Põlva vallas avatud tööpäeviti kell 7-18 järg-
miselt:

Põlva Lasteaed Mesimumm    27. juunist – 22. juulini
Põlva Lasteaed Lepatriinu       25. juulist – 5. augustini
Põlva Lasteaed Pihlapuu         8. augustist – 19. augustini
 Valvelasteaias avatakse ja komplekteeritakse rühmad 

vastavalt lapsevanemate poolt õigeaegselt esitatud taotlustele. 
Taotluse vorm on kättesaadav kõikides lasteaedades ja Põlva valla 
kodulehel. Taotluse esitab lapsevanem Põlva Lasteaia Mesimumm 
direktorile hiljemalt 15. mail 2022. Valvelasteaias koha kasutami-
sel tasub vanem lapse eest toiduraha taotluses märgitud päevade 
eest tervikuna, ühe päeva sees toidukordade kaupa arvestust ei teh-
ta. Samuti on oluline meeles pidada, et valvelasteaeda tuleb vähe-
malt kolm päeva ette informeerida, kui perekonna suvised plaanid 
muutvad ja laps seetõttu lasteaeda ei lähe. Loodame väga, et va-
nemad planeerivad oma lapsele suveperioodiks võimalikult palju 

Põlva valla  lasteaedade suvine töökorraldus 
ja rühmade moodustamine 2022. aasta sügisel

lasteaiavabasid päevi ja sisustavad neid ühiste toredate tegevuste-
ga. Iga laps vajab suvepuhkust koos vanematega ja võimaluse seda 
korraldada tagab ka seadusandlus.

Juhime tähelepanu, et lapsevanemal, kes kasvatab kuni seits-
meaastast last, on õigus saada põhipuhkust temale sobival ajal 
(Töölepingu seadus § 69 lõige 7). Oluline on oma soovist tööand-
jale õigeaegselt teada anda. See tähendab, et vastav avaldus tuleb 
esitada enne asutuse puhkuste ajakava kinnitamist, mida tööandja 
peab tegema kalendriaasta esimese kvartali lõpuks. 

Kevadel alustavad kõik lasteaiad juba ka uue õppeaasta planee-
rimisega ja rühmade komplekteerimisega. Vanematega, kes on esi-
tanud taotluse ja soovinud lapsele kohta lasteaias alates septemb-
rist 2022, võtavad lasteaedade direktorid ühendust maikuu jooksul 
ning 31. maiks peaksid olema kokkulepped sõlmitud ja vanematel 
teada, millises lasteaias nende laps sügisel käima hakkab. Rühmad 
lasteaedades komplekteeritakse hiljemalt 31. augustil. Õppeaasta 
keskel on võimalik lasteaiakoht saada vabade kohtade olemasolul.

Palume kõikidel peredel, kus kasvamas 1,5 aastased või va-
nemad lapsed, esitada Põlva Vallavalitsusele taotlus lasteaiakoha 
saamiseks. Taotlusel saab lapsevanem märkida aja, millal pere 
soovib lasteaiakohta kasutama hakata. Taotluste hulgast ja sügisel 
lasteaiakohta vajavate laste arvust sõltub mitu ja millised rühma 
moodustatakse Põlva valla lasteaedades.  

Ülle Saar
haridusspetsialist

Põlva Vallavalitsus on algatanud projekteerimistingimuste and-
miseks avatud menetluse. Projekteerimistingimuste taotluse alusel 
soovitakse projekteerida Jaama tn 71 krundile Põlva linnas kütuse-
tankla teenindusjaama hoonet ehitisealuse pinnaga ligikaudu 200 
m².

Projekteerimistingimuste eelnõuga on võimalik tutvuda kuni 
17.04.2022  Põlva valla veebilehel https://www.polva.ee/projek-
teerimistingimused-avatud-meetodi-alusel.

Kirjalikke ettepanekuid või vastuväiteid projekteerimistin-
gimuste eelnõu kohta saab esitada kuni 17.04.2022 Põlva Valla-
valitsusele e-postiga aadressil info@polva.ee  või kirjaga aadressil 
Kesk tn 15 Põlva linn 63308.

Projekteerimistingimuste 
avalik menetlus

Tere, hea Põlva valla elanik! Olen Merle Sulaoja ja juhin alates 21. märtsist Põlva Vallavalitsuses 
finantsosakonda. Põlvamaa on olnud minu koduks viimased  25 aastat, kuigi töökohaks oli pikalt kogu 
Eesti – Tallinnast Pärnumaani välja. 

Lõpetasin 2011. aastal Lääne-Viru Rakenduskõrgkooli majandusarvestuse eriala ning töötasin aas-
tani 2018 eraettevõtluses. Avaliku sektori finantsarvestusega olen seotud viimased 4 aastat, töötades 
riigieelarvelistes asutustes esmalt finantsistina ja hiljem finantsjuhina. Teadmisi ja kogemusi finants- 
ja juhtimisarvestusest olen jaganud juba 10 aastat täiskasvanud õppijatele vastavasisulistel koolitustel. 

Minu vähene vaba aeg möödub Taevaskoja terviseradadel ebamaist loodust imetledes. Kui väljas 
on tõeline koerailm, mil šnautserid – meie kaks noorimat pereliiget – keelduvad oma nina ukse vahelt 
välja pistmast, meeldib mulle kaduda raamatuid lugedes fantaasiamaailma. 

Uuel ametikohal on minu peamisteks tööülesanneteks valla finantstegevuse analüüsimine ja aren-
damine, rahanduspoliitika väljatöötamine, koondeelarve koostamine ja täitmise korraldamine ning 
võimaluste otsimine valla tulude suurendamiseks ja kulude optimeerimiseks. Koostöös kogenud fi-
nantsosakonna töötajatega loodan saavutada parima tulemuse osakonna igapäevasel toimimisel ning 
leida võimalusi uute ideede ja lahenduste kaasamiseks omavalitsuse finantsvaldkonna arendamisse.

Kontaktid: merle.sulaoja@polva.ee; telefon 5919 7930.

Olen Piret Mägi, Põlva Vallavalitsuse uus sotsiaaltööspetsialist.
Olen seni elanud ja töötanud Tartumaal ning Tartus, kuid alates selle aasta algusest elan Põlva 

vallas ning nüüdsest on ka töökoht Põlvas. Sotsiaaltöö ja hoolekanne on mind alati huvitanud, seetõttu 
tegin kannapöörde senistes valikutes ning umbes 7 aastat tagasi alustasin erihoolekandes tegevusju-
hendajana, õppides selleks Tartu Tervishoiu Kõrgkoolis. 

Varasemalt olen töötanud maakoolis majandusala juhatajana ning Tartus suurköögis toitlustusjuhi-
na. Olen jõudnud olla ka loodusõpetuse õpetaja, sest kõrghariduse omandasin Eesti Maaülikoolis ning 
täiendasin end Tartu Ülikoolis pedagoogika alal. 

Mul on 3 täiskasvanud last ja 2 väikest lapselast, kellega ma suure osa oma vabast ajast veedan. 
Aega aitavad veeta veel spordiklubi, võrkpall, jalgrattasõit, aiamaa ning sõbrannad. 
Sotsiaaltööspetsialistina ta teenindan ja nõustanVastse-Kuuste ja Ahja piirkonna inimesi.
Kontaktid: piret.magi@polva.ee, telefon 5196 6411. 

Aktiivsusjuhendajate koolitus
Põlva Vallavalitsus kutsub kogukonna sädeinimesi aktiivsus-

juhendajate motivatsioonikoolitusele, kelle roll on püsida ise ak-
tiivne ning kaasata endaga koos regulaarselt liikuma teisigi kogu-
konna inimesi. 

Aktiivsusjuhendajate motivatsioonikoolitus koosneb kolmest 
osast, ühe koolituspäeva maht on 4 ak/h, kokku 12 ak/h. 

Koolituse teemad:
• kuidas hoida enda kui aktiivsusjuhendaja motivatsiooni;
• milline on aktiivsusjuhendaja roll kogukonnas ja  kuidas kaa-

sata ning motiveerida kogukonda;
• elupäästev esmaabi.
Koolitus on etteregistreerimisega ja toimub 20.04; 23.04 ja 

30.04.2022 Põlvas. Koolitustel osalejatele väljastatakse tunnistus.
Koolituspartneriteks on Avatud Meele Instituut ja Eesti Punane 
Rist.

Projekt viiakse ellu projekti HealthyTomorrow raames.
Rohkem infot kontaktisikult ja Põlva valla kodulehelt.

Kontakt:
Kaire Zopp
tervisedendusspetsialist
5666 0024

Uued töötajad 

OOTAME TEID TUTVUMA MEIE KOOLIGA!

Tutvumispäev toimub 4.mail 2022 kell 16.30-17.30 
Koolimaja tee 1 õppehoones.

Lastevanematele toimub infotund aulas, 
lastele toimuvad samal ajal tegevused klassides.

Info:
Õppejuht Aigi Sikkal, 58190695

Head Põlva Kooli 
1. klassi astuvad lapsed 
ja laste vanemad!

Põlva Kooli esimesse klassi 
astumise avalduste esitamine

Esimesse klassi õppima asumiseks on vajalikud järgmised doku-
mendid:
1) vormikohane taotlus 1. klassi astumiseks (taotluse blankett koo-
li kodulehel www.polvakool.ee)
2) lapse isikut tõendava dokumendi koopia
3) lapsevanema isikut tõendava dokumendi koopia
4) tervisekaart või väljavõte tervisekaardist
5) koolieelse lasteasutuse poolt välja antud koolivalmiduskaart
6) lapse foto, suuruses 3×4 cm.

Vormikohase taotluse esitab lapsevanem hiljemalt 31. maiks Põlva 
Kooli kantseleisse (Kesk 25) või digiallkirjastatult e-posti aadres-
sile info@polvakool.ee

Põlva Kooli koolivormi tellimine
Alanud on koolivormi tellimise periood.
Koolivormi ettetellimiskeskkonna kevadine tellimisperiood on 
01.04-26.06. Lisainfo kooli kodulehel www.polvakool.ee 

Info õppejuht Aigi Sikkal tel 5819 0695  
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Polaaruurija ja järveökoloog Enn Kaup (pildil) võttis 17. märtsil 
Põlvas vapralt ette omamoodi ekspeditsiooni. Hommikul kõneles ta 
maakonna raamatukoguhoidjatele, lõuna ajal astus gümnaasiumis  
õpilaste ette ja õhtul oli taas keskraamatukogus huvilistega kohtu-
mas. 

Teemaks oli Enn Kaubile väga südamelähedane Antarktika, kus 
ta on käinud  koguni 10 korda.  Esimest kord viibis ta lõunamandril 
pea  50 aastat  tagasi – 1972. aasta sügisel. Seni viimane reis oli õige 
hiljuti – aastavahetusel reisisaatjana.  

Enn Kaup meenutas legendaarset astronoomi Charles Villmanni, 
kes uuris helkivaid ööpilvi ja tänu kellele said Antarktikasse vaatlusi 
tegema minna ka eestlased. Esimestel ekspeditsioonidel tuli loomuli-
kult tööd teha Nõukogude polaarjaamades (neid oli kokku kaheksa), 
hiljem on Enn Kaup koos töötanud  ka eksootiliste maade (Tšiili  ja 
India) kolleegidega. 

Ukraina polaaruurijad peavad alates 1997. aastast Vernadski  
polaarjaama ja teevad edukalt vaatlusi. Märtsi keskel oli aeg jaama 
liikmed välja vahetada, aga… Antarktika ise on rahumeelne paik, 
kus mingit sõjategevust olla ei tohi. Maailma teaduse arengusse on 
Antarktika andnud väga suure panuse. 

Sugugi haruldased pole juhud, kui põhja- ja lõunanaba omavahel 
segamini aetakse, sest külmad kandid mõlemad. Enn Kaup andis hea 
spikri: Arktika ehk põhjanaba on mandritest ümbritsetud jäine oo-
kean, Antarktika ehk lõunanaba ookeanidest ümbritsetud  jäine man-
ner.  Antarktikas on  registreeritud maakera külmarekord (−89,4 °C; 
mõõdetud 1983 polaarjaamas Vostok), samas on kliimasoojenemine 
mõjutanud kõige rohkem  just lõunamandrit, pannes jää sulama. 

Aastavahetusel on mandril suvi ja kliima nagu meil märtsis.  Jär-
veuurijana teab Enn Kaup, et Antarktikas on võimalik ujuda ka +25 
kraadises vees. Ühest järvest leidis  ta senitundmatu loomakese, kes 

Veebruari lõpul osalesid Põlva Spordi- ja Tantsukool Meie 
Stuudio tantsijad Happy Dancers Baltic Cup 2022 võistlustel Pai-
kusel. 

Tantsuvõistlus oli nn uuesti tulemine 2020. a toimuma pidanud 
võistlusele, mis koroonaviiruse tõttu ära jäi. Korraldajate pingu-
tused ja tahe kandsid sel aastal siiski vilja ning võistlus õnnestus 
edukalt läbi viia - jätkati sealt, kus kaks aastat tagasi pooleli jäädi. 

Võistlusest võttis osa ligikaudu 1900 tantsijat üle Eesti. Meie 
Stuudio oli võistlustel esindatud täies koosseisus, osalesid tantsi-
jad mudilastest igavesti noorteni.

Kaks päeva kestnud võistlustelt toodi endaga kaasa kaks hõbe-
medalit ning kolm pronksmedalit.

Meie Stuudio tantsurühmad Meie Jasmiinid ja Meie Sirelid 
said pronksmedalid hiphopi kategoorias. Teisel võistluspäeval olid 
taas edukad Meie Sirelid, kes end teisele kohale tantsisid ja häid 
tulemusi tõid Meie Jasmiinid, kes taas pronksmedalile tulid.

Meie Võõrasemad olid võidukad igavesti noorte tihedas kon-
kurentsis, kus pälvisid teise koha.

MTÜ Meie Stuudio

Vaatamata talvisele pimedale ajale ja keerulisele koroonaolukor-
rale, korraldasime jaanuari lõpus Vanaküla raamatukogus-külakesku-
ses lastele töötoa, kus valmistasime sõbrapäeva kaarte. Huvilisi tuli 
kokku just parasjagu, et kõik meistrid mahtusid  suure laua ümber 
toimetama. Kasutada oli mitmeid erinevaid kleepse, südamekesi, pär-
leid, säraga liime, värvilist paberit ja muud, nii et võttis silme eest 
kirjuks. Tundus, et algul oli väikestel meistrimeestel päris raske vali-
kut teha. Pärastpoole sujus aga töö ladusalt ja valmisid toredad kaar-
did. Küpsetasime veel viimased jõuluajast jäänud piparkoogid, mis 
maitsesid ülihästi. Osalejate ühine arvamus oli, et pühapäev möödus 
tegusalt.

Vanakülas on traditsiooniks kujunenud ka raamatukogu kohvi-
kud. Veebruaris toimunud kohvikus lahendasime alguses nuputamis-
ülesandeid. Anagrammidest tuli leida tuntud lastekirjanike nimed. 
Kiiremad lahendajad olid Merle ja Allan. Raamatukoguhoidja Are 
tutvustas uusi raamatuid, milledest mitmed kohe ka laenutusse läk-
sid. Kohvilauas võeti jutuks viimase  aja elutähtsad teemad. Arvati, et 
niisama jututuba on vahel väga vaja.

Talvised ettevõtmised Vanakülas
24. veebruari hommikul kogunesime külakeskuse platsile riigilip-

pu heiskama. Laulsime lipulaulu ning siirdusime seejärel külakeskuse 
siseruumidesse hommikukohvile. Oli sobiv aeg tänada Vanaküla, Kii-
saküla ja Holvandi külade nimel meie tublit vabatahtlikku Maarjat, 
kes oma energia ja uudsete mõtetega on rikastanud külaelu. Väga tore, 
kui noor inimene aitab rutiinsesse ellu vaheldust tuua. Külaelu muu-
tukski igavaks ja üksluiseks, kui ise midagi ette ei võtaks. Et vabataht-
lik tegevus nõuab palju ringi liikumist, siis kinkisime Maarjale ilusad 
kirjatud sokid.

Talveaja viimaseks ettevõtmiseks oli vastlaliu laskmine Vanakülas 
Julie mäel. Sel aastal oli lund palju, see oli tugev ja libises hästi. Kõige 
väsimatum liulaskja ja kõige pikema sõidu tegi Toomas. Kõige julge-
mad olid Jaagup ja Villem, esimene iseseisev katsetaja oli Rafi. Kel-
gusõitudest väsinud, läksime üheskoos külakeskusesse vastlakukleid 
sööma ja teed jooma. Parimad kuklisööjad olid Marten ja Emilie, kõi-
ge kõvema vurinaga vurri oskas keerutada aga Geiri. Vastlapäev viiski 
meid juba märtsikuusse kevadet ootama.

Urve Grünberg

Kümme korda ehk 1200 päeva lõunanabal

sai nime tema järgi. Antarktika kõige tuntumad loomad kuningping-
viinid tahavad väga inimestega suhelda, pidades neid ilmselt pingvii-
nideks, aga saavad aru, et inimestest  asja ei saa.    

Sisukat esinemist  illustreeris Enn Kaup  ilusate  fotodega  - ta 
on staažikas loodusfotograaf. Hästi istub talle ka kirjutamine. An-
tarktikast on ta  avaldanud  mitu raamatut, neist kõige uuem „Minu 
Antarktika: daamideta tantsuõhtud“ ilmus mullu. Elust lõunanabal 
kirjutab Enn Kaup seal peetud päevikute põhjal. 

Kohtumisi Põlvas toetas Eesti Kultuurkapitali Põlvamaa ekspert-
grupp. 

Põlva Keskraamatukogu 

Kiidjärve seltsimajas
pühapäeval, 10.aprillil 2022 

kell 12
Leili Treimanni

kodulookogumiku
„Kiidjärve 100 aastat“

esitlus.
Huvilistel võimalik raamat soetada hinnaga 

25 eurot.

Kogumiku väljaandmist
toetas Põlvamaa Kohaliku Omaalgatuse 

Programm

Päev sai alguse kirjandus-
liku kohtumisega koolis, kus 
Contra rääkis oma kirjaniku-
teest ja luges luuletusi. Kohtu-
misel osalejad said muuhulgas 
teada, et kirjaniku suur kirg on 
ka sport, eriti maratonijooks.

Pärast kohtumist suundusid 
koolipere ja raamatukoguhoid-
jad koos kirjanikuga staadio-
nile, kus Contral oli plaanis 
läbida 10 000 meetrit, mis teeb 
meie staadionil 31 ringi – ni-
melt  „kogub“ kirjanik V-tähe-
ga algavate kohtade staadione. 

Kogu distantsi läbisid koos 
Contraga veel Vastse-Kuuste 
Kooli 7. klassi õpilane Joosep 
Birjuk  ning meie kooli noo-
red vilistlased Morten Saarna 
ja Karl Sims. Kõik ülejäänud 
õpilased läbisid staadionil üks 
kuni neli ringi, andes käest kät-
te edasi Ukraina ja Eesti lippe. 
Viimase ringi jooksid kaasa ka 
õpetajad ja teised staadionile 
tulnud spordihuvilised.

Kõige kiiremaks jooksjaks 
osutus Joosep Birjuk, kes lõ-
petas ajaga 52 minutit ja 40,37 
sekundit. Contrat edestasid ka 
Morten Saarna ja Karl Sims. 
Nii nende noormeeste kui 

Heategevusjooks Ukraina heaks koos kirjanik 
Contraga

Contra ajad ei mahtunud tunni aja 
sisse. Meie tublid noormehed pälvi-
sid Contra poolt palju kiitvaid sõnu.

Jooksu lõppedes olid kõik rahul, 
et said midagi teha Ukraina heaks. 
Kogutud annetussumma  otsustati 
annetada Põlvamaa sõpruspiirkon-
na Kulikovka heaks Ukrainas.

Heategevusjooks toimus kir-

janik Contra, Vastse-Kuuste raa-
matukogu ja kooli koostöös. 
Contra külaskäiku ja kohtumist 
Vastse-Kuuste kooli õpilastega toe-
tas Eesti Kultuurkapitali Põlvamaa 
ekspertgrupp.

Mall Kõpp 
Fotod Indrek Illus

Jooks on täies hoos. Parempoolsel pildil jooksu võitja Joosep Birjuk.
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Kaugtööruum 
keskraamatukogus

Põlva Keskraamatukogu 3. korrusel on nüüd lugejate käsutuses 
2-kohaline tööruum. Ruumis on olemas kaks elektriliselt regulee-
ritavat ja vahesirmiga eraldatud töölauda, ühel neist lauaarvuti-
komplekt, kasutada saab raamatukogu wifi võrku. 

Ruumis on ka koosolekulaud, mis võimaldab läbi viia väike-
searvulisi koosolekuid, koolitusi või mistahes muid koosviibimisi 
kuni 6-liikmelisele seltskonnale. 

Kuni kolm tundi päevas ning tulu mitteteenimise otstarbel on 
tööruumi kasutamine tasuta. Pikemal viibimisel või kommertsees-
märgil (toote esitlus, tasuline koolitus jmt) ruumi kasutamisel tuleb 
tasuda renti 4€ tunnis või 20€ kogu päeva eest.

Kuna soovijaid võib korraga olla teisigi, on soovitav ruum eel-
nevalt broneerida. Seda on võimalik teha helistades telefonil 799 
4045 või teenindaja abil raamatukogus kohapeal.

Kokkuleppel saab ruumi kasutada ka väljaspool raamatukogu 
lahtiolekuaegu.

Põlva Keskraamatukogu

Luulekevad 2022
Ootame kõigilt luulehuvilistelt mistahes teemadel võistlus-

luuletusi (soovitavalt 5-6)  15. maini e-posti aadressil intuitiiv@
gmail.com

Võib esineda ka varjunime all, kuid meile palume teatada  oma 
õiged kontaktandmed (nimi, aadressi, telefon, vanus, õpilastel kool 
ja klass või kursus, täiskasvanuil vanus ja  elukutse). 

Kõigi vähemalt  II vooru jõudnutega võtame ühendust ning pa-
remiku luuletustest avaldame trükis luulevihikuna. 

Eesti  Luuleklubide Liit

Eesti sünnipäevanädalal (21.-27. veebruaril) kandsid raama-
tukoguhoidjad üle Eesti rahvarõivaid, rahvalikke rõivaid ja sini-
must-valgeid riideid. Pärnu raamatukoguhoidjad, kes omakorda 
said inspiratsiooni Leedu kolleegidelt, kannavad veebruaris rah-
varõivaid juba mitu aastat. Tänavusel  raamatukogude aastal tulid 
kaasa paljud kolleegid  ja loodetavasti on sündinud tore traditsioon.  

Fotodelt on näha, et pärnakate hea idee leidis kõlapinda ka 
meie vallas: Kati Maidla keskraamatukogust (vasakul) kannab 
Põlva kihelkonna rahvarõivaid. Kaie Koseril Mooste raamatuko-
gust (paremal) on seljas tore rahvalik komplekt.

 
Põlva Keskraamatukogu 

tekst ja fotod

Koostöös Põlvamaa Aren-
duskeskuse, Kaitseliidu ja Pääs-
teametiga toimus 19. veebruaril 
Tännassilma, Kähri, Puskaru 
külade elanikele kriisiks val-
misoleku koolitus. Nüüd oleme 
teadlikumad sellest, kuidas meie 
kogukond kriisiga hakkama 
saab. Üheskoos arutasime läbi 
ka kogukonna kriisiplaani eda-
sised sammud. Järgmine kohtu-
mine toimub 2. aprillil. Projekti 
rahastatakse “Elanike kriisiks 
valmisoleku maakondliku eden-
damise eluviimiseks 2021. aas-
tal”.

25. veebruaril veetsime 
noortega toreda päeva Otepää 
tuubimäel. Vahva seltskond, 
hea tuubimägi. Selline tore päev 
sai teoks, Põlva valla, Irena 
Viitamehe, Lauri Linnuse, Tiia 
Johansoni ja Roosmarii Hilkja 
koostöös.

26. veebruaril said taas Kol-
me Küla Seltsi noored kokku, et 
koos midagi põnevat ja asjaliku 
ette võtta, toimus linnusöögima-
ja valmistamise töötuba. Töötu-
ba juhendas Vallo Vigel. Koha-
lik ettevõte Estopuit toetas meid 
puitmaterjaliga.

27. veebruaril toimus Tän-
nassilma külaplatsil traditsioo-
niline vastlatrall (pildil). Päeva-

Kolme Küla Seltsi tegus aasta algus

juht oli Ane Kaskla. Saanisõitu 
tegi Margus Puksa. Vastlapäeval 
osales ligi 70 inimest. Vastlapäe-
va rahastas Põlva vald, Anneli ja 
Villem Vigel. Tänud abilistele ja 
osalejatele. 

Märtsi algul toimus noortele 
laager, mis algas kogunemisega 
Kähri kiriku juures, et sealt eda-
si suunduda DAF-iga Tilsi noor-
tekeskusesse, kus tegime tutvust  
Kaitseliidu noorteorganisatsioo-
nidega.Peale lõunat suundu-
sid noored matkamängule, kus 
tuli sooritada erinevaid mees-
konnaülesandeid, teada Eesti 
kuulsaid inimesi ning mäletada 
fakte Noorte Kotkaste ja Kodu-
tütarde kohta. Õhtu eel püstitati 
õue kaks jaotelki, kus julgemad 
said ööbida ja ahjuvalvet pida-
da. Laagerdajad pidasid terve öö 
vastu ja keegi ei pagenud külma 
eest tuppa. Õhtuhämaruses oli 
Sakala tiim ülesseadnud vahva 
köieltlaskumise raja, noored ka-
sutasid seda väga aktiivselt. 

Järgmine päev algas hommi-
kuvõimlemise ja pannkookide-
ga, sellele järgnes riviõpe. Ühes 
tegevuspunktis tutvuti NATO 
toidupaki ja katelokiga ning 
valmistati toidupakist saadud 
pasta bologneset. Teises punktis 
said noored teadmisi metsas ellu 

jäämise ja varjualuse ehitamise 
kohta. Tartus külastasime Tagur-
pidi Maja ja Eesti Rahva Muu-
seumit. Laagri lõpetasime vest-
lusringi ja tagasiside andmisega. 

Laagriliste täis kõhu eest 
kandsid hoolt Tiia Johan-
son, Maria Johanson ja Agnes 
Tamm. Öövalvet pidas Johanna 
Johanson.

Laagrit rahastas Isamaalise 
hariduse programm.

Tänud Ainika Mägile, kes 
projekti kirjutas, korraldas selle 
vahva ürituse ja kaasas  ka meie 
küla noori. Tänud ka korraldaja-
tele Karoliina Kets, Jane Lentsi-
us ja Sakala tiim.

Laupäeval, 12. märtsi õh-
tul toimus esmakordselt Kolme 

Vabariigi aastapäeva hommik algas Peril 
ühise lipuheiskamise ja Eesti hümni laulmise-
ga. Sõjakate uudiste tõttu varjutasid pidulikku 
sündmust murelikud mõtted ning seda enam 
püüti tunda rõõmu puudelatvu kuldavast päi-
kesetõusust ja taevapoole kerkivast sini-must-
valgest lipust.

 Külavanema ettepanekul paluti lipuheis-
kajaks Peri kultuuriloo elav mälu, auväärt 
koolipapa Heino Kusnets (88). Lootust ja lo-
hutust pakkus EELK Põlva Maarja koguduse 
vaimuliku Toomas Nigola mõtisklus. Koosvii-
bimisest võttis osa ka Põlva vallavanem Martti 
Rõigas.

Lipuheiskamisel ja sellele järgnenud pi-
dulikul hommikukohvil osales ligi 30 kogu-
kondlast. Seltsi juhatus tunnustas sümboolse 

Peri külaselts tunnustas panustajaid

tänuavaldusega vabatahtlikke, kes panustasid 
ajaliselt ja/või aineliselt korduvalt ühiste ette-
võtmiste õnnestumisse. Tunnustatute seas oli 
nii neid, kes aitasid ilmataadi vempude kiuste 
kogu hooaja vältel liuvälja korras hoida, kui 
annetajaid, ürituste ettevalmistajaid ja läbivii-
jaid ning tehnilisi toetajaid.

 Tunnustuse pälvisid Nele Kahre, Merike 
Sikamägi, Aleksander Bedaš, Kaidi Oppar, 
Ene Rinne, Kersti Mitt, Viivi Kikas, Rain 
Raudsepp, Kuldar Loks, Vahur Kägo, Rainer 
Vijard, Enno Säinast, Virve Kurg, Anna-Liis 
Pilliroog. Tänusõnad pälvisid Peri Põlluma-
janduslik AS ja Põlva Vallavalitsus.

 Koosolijad tegid tagasivaate tehtule ja 
pidasid tulevikuplaane. Vestluses pudenenud 
kommentaarile, et Peri küla on vallas viimaks 

ometi märgatud, vastas vallavanem, et 
Peri küla on ise ennast märgatavaks tei-
nud ning kui kohapeal juba nii palju te-
hakse, siis kuidas saab vald mitte aidata, 
ikka aitame.

 Keskpäeval liitusid pidulistega EKA 
tudengid, kes olid oma soovi külastada 
sel ja järgmisel päeval raamatukogu-kü-
lakeskuse ja endise kauplus-söökla ruu-
me juba varasemalt kokku leppinud. Tu-
dengid tõi taas Perile koolitööna saadud 
ülesanne.

MTÜ Peri Külaselts

Luuletus Perist
Aili Urm

Pääliinast kaiõn perifeeria,
a Peril mi uma perimeetria.
Kon illos um luudus, nii oro` kui mäe`
ja inemise targa, kel tüüka käe`.

Saa koton ka tetä` pallo hääd,
viil paremb, kui om mitu pääd,
kes mõtlõsõ vällä projekte ja plaane.
Meil Margit ja Innar ja tõsõki viil,
kes püsüse sirgõlt perimeetria tiil.

Kõik olõmi tubli ja nakkama saami`
ja meile ilosa kodoümbrusõ loomi`.
Kon latsil om põnnõv ja vannol om hää -
ei kiäki siist inämb sis minemä lää.

Rahvuslikult raamatukogus

Küla Seltsi tänuüritus. 12- aasta-
seks saanud külaselts on püsinud 
tegus tänu kõigile inimestele, 
kes oma töö ja pühendumisega 
on aidanud pakkuda parimat. 

Ürituse avas tänukõnega kü-
lavanem Tiia Johanson. Muusi-
kalisi palasid pakkus Reilika ja 
Mihkel Maidla. Tantsulist ette-
astet tegi kõhutantsutrupp Sali-
mah.

Üritust rahastas Põlva vald 
ja MTÜ Kähri Seltsimaja.

Meie tegemisi on võimalik 
jälgida FB Kolme Küla Seltsi 
lehel. 

Tiia Johanson 
külavanem

TÄNNASSILMA-KÄHRI-PUSKARU
KÜLADE KRIISIPLAANI

KOOSTAMINE

2. aprillil algusega kell 13.00-17.00
Kiuma Rahvamajas 

Päeva juhib Päästeameti ennetustööspetsialist
Kristi Randla 

Lisainfo: Tiia Johanson, 53495116, johansontiia34@gmail.com
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Veebruar oli meil mõisakoolis raske kuu: kurikaval viirus murdis 
paljud meist maha ning pidime jääma mõneks ajaks distantsõppele. 
Õpilased olid kurvad, sest ära jäi pikalt oodatud sõbrapäeva stiili-
päev ning postkaartide jagamine ning teisedki plaanitud üritused. Me 
ei andnud aga niisama lihtsalt alla! 

Vaatamata distantsõppele õnnestus viiel õpilasel veebruaris 
osaleda Eesti Kaubandus-Tööstuskoja korraldatavas üle-eestilises 
„Tööle kaasa“ algatuses. Algatuse raames saavad õpilased üheks 
päevaks minna kaasa oma vanema või mõne teise sugulase või sõbra 
töökohta, et näha, milline näeb välja üks tööpäev erinevate ametite 
esindajatel ning milliseid oskusi ja teadmisi selleks vaja on. Nii sai 
näiteks 7. klassi Emmaliisa teada, milliseid töid tuleb teha koerte-
hotellis, aga ka seda, et ta ise seda tööd siiski teha ei tahaks, sest 
koerahotelli töötaja peab olema väga kannatlik.

Õed Ailika ja Anželika tutvusid toidukoha klienditeenindaja 
ametiga ning nägid, et selles ametis on vaja olla viisakas, kiire, hea 

Mooste mõisakooli ei murra ka distantsõpe

Friedebert Tuglase nimelises Ahja Koolis on kujunenud tra-
ditsiooniks pidada F. Tuglase sünnikuupäeval, 2. märtsil kooli au-
päeva. Kooli aupäeval antakse Väikese Illimari kujutisega märgid 
lõpuklassi ja 1. klassi õpilastele ning Ahja koolis töötavatele uutele 
õpetajatele. Sellel üritusel osalevad ka külalised maakonna teistest 
koolidest, et võtta vastu autasud omaloomingukonkursi võistlus-
tööde eest. F. Tuglasele pühendatud omaloominguliste tööde kon-
kursil on pikk ajalugu – seda on korraldatud 1970ndatest aastatest 
alates. Seekord tähistasime aupäeva nädal hiljem, sest õpilastel oli 
koolivaheaeg. 

Friedebert Tuglas on meie kultuuri- ja kirjandusloos üks väl-
japaistvamaid sõnameistreid. Sõnas on jõud, sõnaseadmine on 
kunst. Villu Reimann on tabavalt kirjutanud: „Sõna on mõnikord 
väike ja armas, mõnikord raske ja haavav, mõnikord pehme ja soe. 
Mõne sõna üle oleme uhked, mõnda sõna kahetseme eluaeg. Maa-
ilm on sõnu täis. Kirjandusteoste sõnad kuuluvad nende autoritele. 
Autor „taltsutab“ sõnad ja paneb nad inimsaatusi kujutama. Mõni 
autor põgeneb oma sõnadega tüüpilisest keskkonnast romantilise 
looduse rüppe, et seal vabana igatseda ja loota, armastada ja kan-
natada. Teine autor hoiab oma sõnad rangelt reaalsuse piires, laseb 
oma sõnadel kujutada igapäevast elu nii, nagu see on. Autori sõnad 
kuuluvad elule ja inimestele.“ 

Sellel aastal kirjutas I kooliaste kaasaegset muinasjuttu ja luu-
letuse tuleviku koolist. Konkursile laekus viis luuletust ja kahek-

Friedebert Tuglase nimelise Ahja Kooli aupäev ja 
maakondlik omaloomingukonkurss

sa muinasjuttu. Luuležanris tunnustati: 1. koht Iti Adeele Aasmäe 
“Minu tuleviku kool” F. Tuglase nim Ahja Kool  2. kl, juhendaja 
- õpetaja Ülla Rebane; 2. koht Tevor Kiho “Minu tuleviku kool” 
F. Tuglase nim Ahja Kool  2. kl, juhendaja - õpetaja Ülla Rebane; 
3. koht Helena Pallandi “Minu tuleviku kool” F. Tuglase nim Ahja 
Kool  3. kl, juhendaja - õpetaja Leili Rood. Eripreemia sai Karolin 
Maisvee “Tuleviku kool” F. Tuglase nim Ahja Kool  3. kl, juhen-
daja - õpetaja Leili Rood. 

Proosaloomingus tunnustati: 1. koht Revo Rosenberg “Ämblik 
ja herned” Võnnu Keskkool 3. kl, juhendaja - õpetaja Ene Runno; 
2. koht Gregor Varjola “Paks poiss ja tema unistus” Põlva Kool 
3.b kl, juhendaja - õpetaja Elina Keerpalu; 3. koht Hanna Avik-
son “Kaasaegne muinasjutt” Põlva Kool 3.d kl, juhendaja - õpetaja 
Ülle Rull.

II kooliaste kirjutas ulmejutu „Kuidas tekkis minu kool?“ ning 
luuletused „Lugeda on vahva“, laekus kokku 20 tööd. Tunnustuse 
pälvisid luuletused: 1. koht Laur Kure  „Lugeda on vahva“ Saver-
na Põhikool 6. kl juhendaja – õpetaja Ivi Luht; 2. koht Gertrud 
Kolsar  „Lugeda on vahva“ Põlva Kool 5.c kl, juhendaja – õpetaja  
Maarika Asi-Lang; 3. koht Karmo Kosk „Lugeda on vahva“ Põlva 
Kool 6.d kl, juhendaja – õpetaja Imbi Vent. 

Proosaloomingus tunnustati: 1. koht Joosep Kaur Reinsalu 
„Kuidas tekkis minu kool?“ Saverna Põhikool 6. kl, juhendaja – 
õpetaja Ivi Luht; 2. koht Keili Nigol „Kuidas tekkis minu kool?“ 

Saverna Põhikool 6. kl, juhendaja – õpetaja Ivi Luht; 3. koht Liisa 
Avikson  „Kuidas tekkis minu kool?“ Põlva Kool 5.c kl, juhenda-
ja – õpetaja Maarika Asi-Lang. Eripreemiad said Henri Häelme 
„Kuidas tekkis minu kool?“ Kanepi Gümnaasium 5.a kl, juhendaja 
– õpetaja Karina Toots; Laas Kottisse „Kuidas tekkis minu kool?“ 
Mooste Mõisakool  6. kl, juhendaja - praktikant Maris Põkka.

III kooliastmes oli võimalus kirjutada hetkedest raamatuga 
ning luuletus koolilõpetajale, laekus 7 tööd. Kummaski kategoo-
rias anti välja 1. koht: Mona-Rea Nerva “Luuletus koolilõpetajale“ 
Saverna Põhikool 9. kl, juhendaja – õpetaja  Ivi Luht ning Kamil-
la-Elisa Teesalu „Minu hetked raamatu(te)ga“ Saverna Põhikool 9. 
kl, juhendaja - õpetaja  Ivi Luht. 

Viimase kooliastme proosateksti konkursiteemaks oli kõne 
koolilõpetajale. Paraku ei laekunud sel teemal ühtegi tööd. Küll 
aga oli žüriil võimalus lugeda läbi 13 luuletust teemal „Raamat ja 
mina“. Tunnustust jagati järgmiselt: 1. koht Melanie Rässa  „Raa-
mat ja mina“  Võnnu Keskkool 12. kl, juhendaja – õpetaja Maarika 
Arimäe; 2. koht Hele-Riin Karus  „Raamat ja mina“ Kanepi Güm-
naasium 10. kl, juhendaja – õpetaja Tähte Tagel; 3. koht Liisbet 
Paklinski „ Raamat ja mina“ Võnnu Keskkool 12. kl, juhendaja 
– õpetaja Maarika Arimäe. Eripreemiad: Maris Põkka „Raamat ja 
mina“  Mooste Mõisakooli emakeeleõpetuse praktikant; Pirjo Pall  
„Raamat ja mina“  F. Tuglase nim Ahja Kooli koolijuht; Karina 
Toots „Raamatuunelm“ Kanepi Gümnaasiumi emakeeleõpetaja; 
Ene Runno  „Raamat ja mina“ Võnnu Keskkooli klassiõpetaja; 
Ave Plakk  „Raamat ja mina“ F. Tuglase nim Ahja Kooli sotsiaal-
pedagoog.

Žüriis olla on huvitav, sest konkursile saadetud looming on 
lugemist väärt. Žüriis olla on raske, sest ei ole lihtne valida pari-
mat välja paljude heade hulgast. Ja mõnikord tundub, et ei ole aus 
püüda eristada, järjestada, hinnata, sest looming on individuaalne, 
siiras ning igale täpselt omanäoline. Tahaks kõiki osalejaid pre-
meerida. Nagu kirjutas Liisbet Paklinski Võnnu koolist 

„..avan kaaned ja mida ma näen?
Segased mõtted ja üksikud tähed.
Oodates, et keegi neid mõista suudaks,
Paludes, et keegi alla ei annaks…“
Aitäh konkursile töid saatnud koolidele: Põlva kool, Moos-

te mõisakool, Saverna põhikool, Mehikoorma põhikool, Võnnu 
keskkool, Kanepi gümnaasium ja Ahja kool. Aitäh külalistele, kes 
saabusid Ahjale, mis on olnud kirjanik F. Tuglase „kõikide ränna-
kute alguspunkt“.

Oleme rõõmsad, oleme uhked, et saame konkurssi korraldada, 
sellel osaleda. Lugegem raamatukogude aastal rohkem, nautigem 
emakeelset kirjandust ja kultuuri ning kirjutagem uusi loovjutu-
kesi.

Ilvi Suislepp
Friedebert Tuglase nimelise Ahja Kooli õpetaja

Foto kooli pildikogust

arvutaja ning lisaks tuleb ka ise süüa valmistada. Kõik osalenud õpi-
lased jäid oma käiguga rahule ning rääkisid oma käigust pärast tun-
nis klassikaaslastelegi.

Kui pärast vaheaega tagasi kooli saime, said kõik plaanitud sünd-
mused takkajärgi tähistatud. Nii oligi peaaegu kuu aega hiljem, 11. 
märtsil meil koolis vahva sõbrapäeva stiilipäev, kus iga klass ja ka 
õpetajad pidid kandma neile loosi tahtel sattunud värvitoonis riideid, 
vahetundides toimusid mängud ja mitmetes klassides toimusid lustli-
kud piknikud. 4. klassi värviks oli kollane ja seega oli ka laud kaetud 
kollaste suupistete ja jookidega, 2. klassi koolipäeva tõid särtsu roo-
sad suupisted ja nii edasi. Sõbrapäevakaarte jagati sel päeval laiali 
peaaegu 400!

15. märtsil toimus õpilasesinduse eestvedamisel koolikotivaba 
päev, mil õpikud-vihikud võis kaasa võtta ükskõik millega, peaasi, 
et see poleks koolikott. See oli üks äraütlemata tore päev, sest õpi-

LOO OMA TULEVIK 
PÕLVA GÜMNAASIUMIS!

Registreeru 
s isseastumisvest lusele  juba täna :

sisseastumine.ee/polva
 

Vestlusele registreerumise viimane päev on 25. mai 2022
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Hea põhikoolilõpetaja,

laste loovus oli korralikult valla 
pääsenud: kes oli kooli tulnud 
lapsevankriga, kes ostukäruga, 
kes rändurikompsukesega, mis 
kenasti toki otsas, kel olid õpi-
kud kenasti potti, kohvrisse või 
korvi sätitud.

Viimane kuu on olnud igati 
põnev ja teguderohke. Loodame 
edaspidigi tegusad ja hoogsad 
olla.

Kadi Õunap
Mooste mõisakooli Ettevõtliku 

Kooli koordinaator

I klass sõbrapäeval. Foto Kadri Pärli

Anzelika ametit õppimas. 
Foto Aili Kase
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Tilsi põhikoolis on traditsiooniks tulla kord 
aastas kooli  õppima hoopis õhtusel ajal. Miks? 
Sest õhtukooli on oodatud ka lapsevanemad, 
kellele selleks päevaks on tehtud eraldi tun-
niplaan, mille järgi ka nemad saavad teadmisi 
omandada.

Igasuguste ootamatuste ja haiguslainete 
kiuste õnnestus meil ka sellel õppeaastal lõpuks 
22. veebruaril õhukool ära teha, pärast seda, kui 
olime sunnitud seda mitu korda edasi lükkama. 
Oli hea meel näha umbes pooli oma kooli lapse-
vanematest innukalt sellest õhtust osa võtmast.

Lapsevanemad said tundides katsetada vir-
tuaalreaalsuse prille. Nende abil käidi ära püra-
miidide juures, vulkaanikraatris ja nii mõneski 
põnevas kohas veel.  Saalis oli sel õhtul orien-
teerumisrada ning aja peale toimus võistlus, kes 
kõige kiiremini punktid üles leiab.  Ühe tunni 
ajal sai kuulata põhilisi teadmisi tervisest ja 

Kui Arno isaga koolimajja jõudis...

Traditsiooniliselt on meie 
lasteaiapere kogunenud iga 
aasta 23. veebruaril ühiselt 
tähistama Eesti sünnipäeva. 
Kuna varasemalt on kolme 
maja ühisüritused toimunud 
kas Moostes või Rasinal, siis 
sel aastal oli kavas saada kokku 
Kauksis. Kahjuks nurjas piir-
konnas pead tõstnud koroona-
viirus meie eelnevad plaanid ja 
ühest ühisest koosviibimisest 
sai hoopiski kolm järjestikust 
sünnipäevapidu Kauksis, Rasi-
nal ja Moostes.

Selle aastase ürituse märk-
sõnaks oli roheline. Sümbo-
liseerivad ju kevadel tärkav 
muru ja puhkevad pungad Eesti 
kultuuris juba ammustest aega-
dest taassündi, elu, viljakust, 
noorust ja kasvamist. Sellest 
tulenevalt said kõik rühmad 
endale külvikomplektid, mis 
sisaldasid seemnepakikesi, kül-
vikaste ja istutusmulda. Kõik 
lasteaia töötajad said aga tä-
nuks südamega tehtud töö eest 
kingituseks tammetõru logoga 
mururohelised kalendermärk-
mikud. Ühtlasi jäi kõlama mõte 
võttagi mururoheline edaspidi 
kasutusele meie lasteaia tun-
nusvärvina. 

Lasteaia pidupäevaürituste 
jada sai alguse Kauksis. Kuigi 
sealsete sünnipäevaliste read 
olid päris hõredad, ei lastud 
ennast sellest häirida. Karges 
talvehommikus toimus lipu-
keste lehvides rühmarahva pi-
dulik sissemarss, kõlasid Eesti 
hümn, ühislaulud ja tervituskõ-
ned. Palju elevust tekitas lastes 

Põlva lasteaia Lepatriinu Kollatriinude (5-6 
aastased) rühmas oli Seikluste laeka programmi 
raames 14.-18.03.2022 liikumisnädal.

Vestlesime hommikuringis liikumise vaja-
likkusest ning lapsed said nimetada, milliseid 
liikumisviise teavad, nimetati kõige levinumaid: 
jooksmist, kõndimist, hüppamist, jalutamist, roni-
mist ja rattasõitu. Teiseks aga rääkisime, milleks 
on liikumine vajalik, vastusteks saime: tugevaks 
saab, lihaseid saab soojaks teha, õues liikudes 
saab värsket õhku hingata ja kõige lõpuks öeldi, et 
TERVIS HEA OLEKS. Rääkisin lastele ka sellest, 
et koolieelne iga on liikumisoskuste arendamiseks 
ja omandamiseks kõige olulisem aeg. Nädalas 
soovitatakse liikuda vähemalt 30-60 minutit päe-
vas. Liikumistegevused on meie lasteaia kindel 
osa, lapsed liiguvad nii õues, kui ka saalis. Lapsed 
nimetasid, millised liikumisviise nemad õuealal 
kasutavad: jooksmine, ronimine, hüppamine, roo-
mamine, libistamine jm. Samuti toetatakse laste 
liikumisoskuste arendamist Põlva Lepatriinu las-
teaias ka peotantsu ja ujumisega.

Esmaspäeval paigutasime koos lastega rühmas 
mööbli nii,  et oleks liikumistegevusteks rohkem 
ruumi, meie juhendasime, kollatriinud toimetasid. 
Lapsed soovisid enne liikumistegevust teha vaiba 
peal kätekõverdusi, et lihased soojaks saaks, üks 
laps näitas ette, teised tegid järgi. Käisime õppe-
käigul Intsikurmu metsas, liikusime mägisel ja 
laugel maastikul. Lookleva Lumbioja ääres, päi-
kese käes tegime terviseampsu- ja joogipausi.

Teisipäeval enne tegevuse alustamist lepiti 
kokku lastega liikumismängu reeglid, kõik lapsed 
said reeglitest aru ja täitsid neid. Leppisime kok-
ku, et tähtis pole kiirus, vaid täpsus. Loendasime 
koos lastega kokku kaussi visatud ja maha kukku-
nud esemed (pallid/klotsid) Üks kord oli rohkem 
visatud esemeid ühel võistkonnal, teinekord teisel. 
Võistlus oli tasavägine.

Võtsime ette ka retke Põlva bussijaama ja sealt 
edasi bussiga raudteejaama. Õppekäigul said ena-
mus lapsi esimest korda sõita linnaliini bussiga, 
tutvuda bussijaama ja raudteejaamaga, ei pidanud 
kaua ootama, kui saabuski rong jaama, lapsed olid 
väga rõõmsad. Tagasi jalutasime, tegime kaks 
puhkepausi ja snäki-joogipausi. Nautisime päi-
keselist ilma, jalutades kõigile sobilikus tempos. 

selle hoidmisest. Lisaks oli võimalus külastada 
oma laste tunde. 

Ka õpilastel olid sel õhtul veidi teistsugu-
sed tunnid. Nii näiteks valmisid näputöö tunnis 
nutihotellid, mida saab edaspidi klassides kasu-
tada telefonide hoiukohana. Õpiti vahet tege-
ma erinevatel puuliikidel, maaliti, orienteeruti, 
õpiti muuseumitunnis vanaaegse kooli kohta, 
tehti keraamikat,  mängiti mänge ja tehti muud 
põnevat.

Et õhtust saaksid osa võtta ka need vane-
mad, kel kodus väiksed põnnid, oli avatud ka 
lastehoid.

Õhtu lõppes Erasmus+ Prantsusmaa õpi-
rändel käinud õpilaste muljete jagamisega. Oli  
mõnusat õppimist täis vahva õhtu!

Liina Vagula 
Tilsi Põhikooli õppejuht

Mooste lasteaias tähistati 
Eesti sünnipäeva

Õhtukoolis Tilsi koolis.

kingituseks saadud külvikomp-
lekt, mida uudistades püüdsid 
pisikesed rohenäpud üksteist 
oma aiandusalaste teadmistega 
üle trumbata. 

Rasina majaesine oli sünni-
päeva hommikul tavapärasest 
rahvarohkem, sest lisaks rüh-
marahvale olid kohale tulnud 
ka emad, isad ja mitmed vana-
vanemadki. Uhkel rivisammul 
marssisid lapsed maja esisele 
platsile, kus toimus pidulik li-
puheiskamine. Eesti lipu masti 
tõmbamise au said endale sü-
gisel kooliteed alustavad Säde 
ja Liisa-Nelly. Laulud lauldud, 
luuletused loetud ja kingitused 
üle antud sättisid kõik kohal-
viibijad ennast suurde ringi, 
et lõpetada pidu ühistantsuga 
Kaera-Jaan. 

Mooste maja rühmad kogu-

nesid sünnipäevapeoks lasteaia 
saali. Piduliku osa lõppedes tat-
sas saali üllatuskülaline, kelleks 
oli Eesti aasta loomaks valitud 
pruunkaru. Esialgu kurtis me-
sikäpp küll varasest äratami-
sest tuleneva unisuse üle, kuid 
kogus ennast kiiresti ning võt-
tis üles jutulõnga. Põnevusega 
kuulasid lapsed karuoti pajatusi 
oma metsaelust, kust ei puudu-
nud ka mitmesugused naljakad 
seigad. Palju rõõmu pakkus las-
tele võimalus silitada peo lõpus 
karu karva ja temaga koos foto-
graafile poseerida (pildil).

Sünnipäevale kohaselt lõ-
petasid kõikide rühmade suu-
red ja väikesed päeva pidulikus 
tordilauas.

Kersti Liloson
Mooste Lasteaed Tammetõru 

direktor

Liikumine teeb tervisele head
Kõik lapsed olid väga tublid kõndijad.

Kolmapäeval on lastel ujumispäev - tubane 
päev, siis lisaks tegime muusika saatel vahvaid 
liikumismänge: ring, ruut, kolmnurk, kui muusika 
katkeb peab laps seisma õpetaja poolt nimetatud 
paberist välja lõigatud kujundile.

Liikumismängudes õppisid lapsed koos tegut-
sema,  järgima reegleid, tundma rõõmu liikumisest 
ja pingutama mängu eesmärkide saavutamiseks.

Neljapäeval valisime lastele rühmas liikumis-
tegevuseks toolimängu, mäng muusika saatel. 
Mängu eesmärgiks oli võimalikult kiiresti lapsel 
vaba tool leida, kui muusika vaikseks jääb. Kes 
toolile ei jõudnud oli mängust väljas, iga korra-
ga võtsime ühe tooli vähemaks. Lastele see mäng 
väga meeldis. Õuetegevuseks oli õppekäik ümber 
Põlva järve (pool ringi bussiga sõitu). Lapsed mär-
kasid kevade tunnuseid: pajuurvad, lumi sulab, 
päike paistab, vesi voolab, linnud laulavad. Lap-
sed oskasid märgata, et vesi teeb häält, said teada, 
et vesi kohiseb (tammi juures). Kuulasime imelist 
linnulaulu. Kõik lapsed said looduslikest vahendi-
test meisterdada.

Reedel said lapsed ise välja mõelda ja pakku-
da, milliseid liikumismänge nad mängida soovivad 
rühmas. Laste lemmikuteks osutusid värvimäng ja 
toolimäng ning neid mänge soovisid nad uuesti 
mängida. Kinnistasime mängureegleid ja tundsi-
me mängust rõõmu. Õuetegevuseks oli õppekäik 
Rosmale, Rosma lasteaiale külla. Õppekäigul 
Rosma lasteaeda tutvusid lapsed Rosma külaga, 
kuulasime oja vulinat, lapsed märkasid oja peal 
parte, kuulasime veskitammil veekohinat. Rosma 
lasteaia õpetajad võtsid meid väga lahkelt vastu ja 
lubasid lastel lasteaia hoovis mängida. Laste sõnul 
meeldis neile Rosma lasteaia piraadilaev ja poriga 
mängida. Tegime õpetajatega kokkuleppe, et kü-
lastame veel Rosma lasteaeda ja kutsume neid ka 
Lepatriinusse külla.

Kuna oma keha saab laps õppida tundma män-
gides, joostes, kõndides, hüpates, ronides jne on 
oluline luua lastele huvipakkuv keskkond, kus on 
lõbus liikuda ja mängida.

Liikumisnädal oli kollatriinude sõnul väga 
sportlik, huvitav ja tore.

Ülle Meier
Põlva lasteaed Lepatriinu
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Põlva
• Virtuaalne lugejamäng   4.–10. 
aprillini. Esmaspäeval  pannakse 
raamatukogu FB-lehele välja küsi-
mused, millele vastuseid saab lei-
da raamatukogu kodulehelt, Põlva 
Teatajast, FB-st  ja mujaltki. Vastata 
saab pühapäeva südaööni  Sõnumi-
tes või aadressil raamat@raamat.
polva.ee.  Head nuputamist! 
• Rainer Rahasepa setukeelse luu-
lekogu „Ma saisa suurtii veereh“ 
esitlus lugemissaalis  14.  aprillil  
kell 17.  Esitlevad  autor ja raamatu 
illustraator Epp Metsaluik. Kõik hu-
vilised on oodatud! 
• Ristsõnade lahendamise turniir 
25.–28. aprillini lasteteeninduses. 
Tule lahenda iga päev vähemalt üks 
ristsõna! 
• Väljapanek  „Jah, Ukraina on 
olemas!”  kojulaenutussektoris (1. 
korrusel). 
• Näitus „Kogude  pärlid” 23. 
märtsist 20. aprillini vitriinis.  Väljas 
on valik kaunimaid raamatuid, vane-
maid raamatuid ja ajakirju  (1852-
1945), mini- ja erikujulisi raamatuid. 
Eriline pärl  on  Adrienne Thomase 
romaan „Sõdur Katrin” (eesti keeles 
1937). Raamat oli Saksa ajal raama-
tukogust kõrvaldatud, aga  alleshoid-
miseks  koos teiste keelatud raama-
tutega raamatukogu taha mäekülje 
sisse peidetud.  1944. aasta sügisel 
leidis peidukoha  väike tüdruk, kes 
tõi raamatu 54 aastat  hiljem  (1998) 
raamatukokku tagasi. 
• Karine Andrjuškevitšjute  näitus 
„Vanade raamatute uus elu”  28. 
märtsist 30. aprillini lugemissaalis. 
Vanadest raamatutest saab voltides 
luua vahvaid kunstiteoseid.  Näitu-
selt saab  häid ideid kodukaunista-
miseks.  Autor töötab Tartus  laste-
aias ja kujundab  oma töödega kogu 
lasteaiamaja. 
• Fotonäitus  „Pildikesi Ihamaru 
küla minevikust“  23. märtsist 7. 
maini lugemissaalis.  Näituse  koos-
taja Joonatan Ansi hakkas kodukoha 
vanu fotosid otsima arhiividest, kü-
sima inimestelt ja otsima mujaltki. 
Praeguseks on fotosid kogunenud 
juba paari näituse jagu ja neid tuleb 
aeg-ajalt juurde.  Kultuuriloolistel 
fotodel on Eesti  iseseisvuse kand-
jaid  Heinrich Mark, kirjanik Ric-
hard Roht, operetitäht Elli  Põder-
Roht, Tinno talu, kust võrsus lisaks 
Richard Rohule  ka  kirjanik  Valev 
Uibopuu, jne.  
Himmaste
• Laste lugemispäev  5., 12., 19. ja 
26 aprillil  kell 17. 
• Laste joonistuspäev 1.,  8., 22. ja 
29.  aprillil kell 17. 
• Krabi külateatri etendus  „Poodi 
man poliitikast” 10. aprillil kell 15.  
Pääse 8 eurot. 
• Valmistume koos lastega mu-
napühadeks  11.  aprillil kell 17.  
Meisterdame koos käsitööringiga 
Nobedad Näpud.
• Hillar Surva pillikujude näitus 
11. märtsist 30. aprillini. 
• Raamatuväljapanek  „Aprill – nal-
jakuu” 1.–30. aprillini.  
• Käsitööringi kokkusaamine 11. 
aprillil kell 17 ja 25. aprillil  kell 
17.30. Juhendaja Merike Verev.
• Line-tants kolmapäeviti kell 19.  
Juhendaja Imbi Aarna.
Kauksi
• Kohtumine terviseedendaja Ene 
Mattusega teemal „Kuidas püsida 
terve ja liikuv ” 6. aprillil kell 15 
täiskasvanutele.
• Tervisepäeva kõnd 7. aprillil kell 
16  väikestele ja suurtele.
• Lihavõttekaunistuste meisterda-
mine ja munakoksimine 14. aprillil 
kell 11 algklassiõpilastele ja laste-
aialastele.

• Väikeste nõidade pidu 28.  aprillil 
kell 15 lasteaialastele. 
• Püsiväljapanek „Kuni su küla 
veel elab…“ Kauksi küla ja kooli 
käsitlevatest kodu-uurimistöödest.
Kiidjärve
• Teemaõhtu „Kuidas kirjutada 
luulet, et see kõnetaks laialdast 
publikut?” 14. aprillil kell 18.  Kü-
las on luuletaja, seljakotirändur ja 
näitleja  Lauri Räpp ja luuletaja 
Anne-Mai Tevahi. Toetab Eesti Kul-
tuurkapitali Põlvamaa ekspertgrupp. 
• Koolivaheaja laste lugemis-, joo-
nistamis- ja laulmistunnid 26.–28. 
aprillini kell 13–14.
Kiuma
• Neljapäevaklubi (kirjandusklubi) 
kokkusaamine neljapäeviti kell 10. 
Mooste
• Lugemistunnid kokkuleppel las-
teaiaga. 
Peri
• Lapsed on oodatud kevadet joonis-
tama 6. aprillil kell 16.
• Õuesõppe pooltund „Kuula hääli” 
13. aprillil kell 16. 
• Lõbusad munamängud lastele 
18. aprillil  kell 16. 
• Volbrihõnguline naisteklubi 29. 
aprill kell 18.
• Kuuteema on „Aino Pervik 90”.  
Väljapanekul on  tema looming ja 
ettelugemiseks raamat „Jääpurikas, 
murelik piim ja teised tüübid”.
• Lapsi ootavad Lugemisisu raama-
tud.
Rasina
• Käsitööringi kokkusaamine 31. 
märtsil kell 13. 
• Püsiväljapanek „Rasina kool ja 
küla läbi aegade“.
Taevaskoja
• Maarja Küla käsitöönäitus 4. ap-
rillist  5. maini.
• Näitusmüük seltsingu Vesipapp 
töödest.  Sealhulgas Taevaskoja-ai-
nelised meened. 
• Käsitööringi (seltsing Vesipapp) 
kokkusaamine neljapäeviti  kell 14. 
Tilsi      
• Meisterdame koos lastega paberist 
linde 6.  aprillil kell 14. 
• Voolime koos lastega plastiliinist 
linde 20. aprillil kell 14. 
• Mängime koos lastega sõnamänge 
lindudest 27. aprillil kell 14. 
• Kirjandusklubi  „Mis uudist?“ täis-
kasvanutele  28. aprillil  kell 12. 
• Näitus  „Kogude  pärlid” 28. märt-
sist 8. aprillini. Väljas on  vanim, 
kõige uuem, suurim, väikseim, ras-
keim, kalleim, kõige  ilusam ja kõige 
kauem lugeja käes olnud raamat (11 
aastat!).
• Koit Kõrveli fotonäitus  „Muinas-
jutuline Põlvamaa pilvepiirilt”  4.–
29. aprillini. 
Vanaküla
• Lastepühapäev 24. aprillil kell 12.  
Kavas lauamängud, joonistamine, 
uute raamatute tutvustamine ja ette-
lugemine. 
• Maire Kochi maalinäitus 30. april-
lini. 
Vastse-Kuuste 
• Õhtutund kirjanikuga:  külas Lauri 
Räpp 19. aprillil kell 18.30. 
• Lugemis- ja nuputamistunnid laste-
le kolmapäeviti kell 14.
• Lugemisisu teematunnid algklassi-
õpilastele kokkuleppel õpetajatega. 
• Külli Kolina fotonäitus „Põlvamaa 
rohujuure tasandil“  22. aprillini. 
Kohtumist  Lauri Räpiga ja Külli 
Kolina fotonäitust toetab Eesti Kul-
tuurkapitali Põlvamaa ekspertgrupp.
Kavas võib ette tulla muudatusi ja 
täiendusi. Palun jälgige jooksvat in-
fot Põlva Keskraamatukogu kodule-
hel www.raamat.polva.ee, portaalis 
www.kultuurikava ja FB-lehtedel. 
Palun järgige raamatukogu külasta-
misel ohutusnõudeid.   

Tähti õppisin tundma puust klotsidelt ema ja vanaema ju-
hendamisel. Olin siis vast kolmeaastane, kui esimesed sõnad 
kokku sain pandud. Vanaema tavatses mulle õhtuti enne ma-
gama jäämist lugeda ette Oskar Lutsu „Kevadet“. Aga ta jättis 
alati minu meelest kõige huvitavama koha peal pooleli ja ütles: 
„Nüüd magama!“. Päevatööst väsinud memmel kippus tukk 
juba ammu peale. Mina aga mõtlesin, et nii ei saa see asi olla, 
tuleb midagi ette võtta. Kuhu see kõlbab, et kõige põnevama 
koha peal jutt katki jääb?

Kuidagi sain aru, et täiskasvanutele siin loota ei saa – ilm-
selt nad andsid mulle ka märku, et kui ise loed, siis loe nii palju 
kui tahad  – ja otsustasin lugemise selgeks õppida.  Selleks oli 
abiks raamat „Jussikese seitse sõpra“,  kus tekst trükitähtedes. 
Veerisin vapralt ema ja vanaema juhendamisel, kuna ühel hetkel 
tundsin, et nende abi ei olegi enam vaja. Sõnad paberil muutu-
sid arusaadavaks ja jõudsid ühtäkki minuni. Mäletan seda joo-
vastavat tunnet, kui sain aru, et raamatu leheküljed avanesid mu 
ees. Ma oskasin lugeda! See oli uus ja paljutõotav maailm. Olin 
vast nelja-aastane siis.  Ma ei mäleta, kuidas läks trükitähtedelt 
kirjatähtede lugemisele üleminek, aga ilmselt ladusalt.

 Igatahes edasi läks nii, et kui õhtuti luges vanaema mulle 
taas „Kevadet“ ette ja ära väsis, siis võtsin mina lugemise üle 
ja lugesin omakorda talle ette. Lugesime kordamööda ja kui 
memm mu arvates liiga pikalt luges, nõudsin kannatamatult 
oma järge ja lugesin innukalt edasi. Kuni ühel hetkel avasta-
sin, et vanaema pea oli rinnale vajunud ja ta nohises vaikselt 
magada.

Seda kõike ma ise täpselt ei mäleta, aga ema on mulle rää-
kinud, sest tema jälgis muheledes meie võistulugemist vana-
emaga.  

 Enne kooli oskasin niisiis lugeda ja seetõttu oli esimeses 
klassis mul üsna igav, sest teised alles õppisid. Küll aga avas-
tasin kooliraamatukogu ja sealt laenasin vist küll peaaegu iga 
päev. Või vähemalt üle päeva. Lõpuks lugesin igal vabal hetkel, 
ilmselt nagu praegu on lastel nutisõltuvus, sattusin mina raama-
tusõltuvusse.

 Elasin maal ja mu koolitee oli nii, et kui koolist tulin, siis 
bussijaamast bussi peale, Meemastes maha ja edasi Metste kül-
la koju. Minu kodu oli üsna metsa sees ja sinna läks jalgrada üle 
põldude, üle jõepurde ja läbi metsa, kruusateed mööda olnuks 
pikem maa.  Rada läks alla jõeorgu, künkast üles, siis veel üles, 
siis jälle alla, ja siis taas mäest üles. Künklik Lõuna-Eesti! See 
oli umbes paar kilomeetrit minna. Sattusin lugemisega niivõrd 

„Lugemaõppimise lood” tõmbab otsad kokku
Möödunud aasta teises pooles kutsus Peri raamatukogu pa-

nema kirja meenutusi lugemaõppimisest ning neid ka raamatu-
koguga jagama . Laekus seitse lugu siit ja sealt Eestimaa nurgast 
(vaata ka jaanuari Põlva Teatajat). Lugusid hindas žürii koossei-
sus Aili Kolsar (keskraamatukogu lasteteenindus), Krista Pikk 
(Kiidjärve raamatukogu), Rainer Rahasepp (politseiametnik, 
mitme luulekogu ja lasteraamatu autor) ja Kauno Kõima (eesti 
filoloog). Suur tänu tehtud töö eest!

 Žürii tõi esile kolm tööd. Neid hakkame järgemööda Põlva 
Teatajas avaldama. 

Lugemaõppimise lugu:

Seisad maailma lävel ja kõik on veel ees

Esimese loo autor on Põlvamaa juurtega ajakirjanik ja 
filmikriitik Annika Koppel. Žürii kommentaare Annika Kop-
peli loole:

Aili Kolsar: „Põnevalt on sisse toodud koolitee kirjeldus, 
kusjuures raamat jääb ikka olulisele kohale.“

Rainer Rahasepp: „Annika lugu on toonud välja vajaliku 
meeldetuletuse, et lapse innustamisel, kasvatamisel, suuna-
misel peab olema põnevust.“  

Margit Õkva
Peri  raamatukogu

hoogu, et läksin ka koolist koju 
nii, et ranits seljas ja nina raa-
matus. See aga oli keeruline, 
sest tee oli täis konarusi, puu-
juurikaid, poriloike ja muid 
asju, mille otsa koperdada. Nii 
juhtuski ükskord, et käisin, 
nina raamatus, komistasin ja 
kukkusin ninali. See oli valus 
ja siis jõudis kohale, et nii ikka 
ei saa. Tuleb jalge ette vaadata.

Ega mu koolitee polnud nii 
sile ja ohutu nagu tänapäeva 
lastel. Eks olin oma teel keva-

diti sageli kohanud rästikuidki. Põder ragistas ükskord haavi-
kus päris minu lähedal. Ja kord tabas mind tohutu surin ja löök. 
Elektripost oli maha kukkunud ja ma ei märganud märja rohu 
sees traati, mis vastu mu jalga puutus. See oleks võinud väga 
halvasti lõppeda, aga õnneks polnud vool nii tugev.

Hommikul tuli vara tõusta, nii kella kuue ajal, et kaheksaks 
kooli jõuda. Siis oli pime. Ma ei mäleta, et oleksin kartnud. Aga 
kui leidsin kodust riidekapi põhjast eestiaegse raamatu, mis rää-
kis peninukkidest – pärast selle läbilugemist hakkasin küll kart-
ma. Ma ei teadnudki varem, et sellised elukad olemas on – pool 
inimest, pool koera. Ja et nad söövad lapsi.

 Nii et raamatumaailmas leidus igasugust, mitte ainult ilusat. 
Peninukke ma muidugi ei kohanud, aga ilma raamatuta poleks 
ma osanud neid karta ka. See pimedast metsatukast läbiminek 
võttis ikka natuke judisema küll.

Kusagil  poole põhikooli ajal olin kooli raamatukogu am-
mendanud, lugenud läbi kõik raamatud, mis seal mulle vähegi 
huvi pakkusid. Mu kirjandid meeldisid kooliõpetajatele. Ema 
ärgitas mind ka kirjutama, nii et oma esimese kirjatöö saatsin 
„Tähekesele“ ja see avaldati.

Läksin raamatukogundust õppima ja lõpetasin selle eriala 
Tallinna Ülikoolis. Aga siis sai Eesti vabaks, puhusid uued värs-
ked tuuled ja tööle asusin hoopis ajakirjanikuna. Terve elu olen 
lugenud, kirjutanud ja nüüd ka ise kaks raamatut avaldanud.

Aga see tunne, kuidas tähtede võlumaailm äkitselt mu ees 
oma uksed avas, on ikka meeles. Seisad terve maailma lävel ja 
kõik on veel ees.  

Annika Koppel
Foto erakogust

RA
AM

ATU
D KOJU KÄTTE!

KESKRAAMATUKOGU PAKUB PÕLVA
LINNAS TEAVIKUTE KOJUTOOMISE

TEENUST EAKATELE JA
LIIKUMISPUUDEGA INIMESTELE

TEENUS ON TASUTA

SOOVIJATEL PALUME ÜHENDUST VÕTTA
 telefonil 7994321

kojulaenutus@raamat.polva.ee
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Kriisi korral on kõige olulisem, et inimesed oleksid selleks 
hästi valmistunud – kodus on olemas varud ning läbi on mõeldud 
kriisiolukorras tegutsemise plaanid. Kui tegevused on aegsasti läbi 
mõeldud ja varude eest hoolt kantud, saabub ka meelekindlus, et 
kriisi korral on iseseisev toimetulek mõneks ajaks tagatud.

Kõige paremini on kriisideks valmistunud Lääne- ja Lõuna-
Eesti elanikud. Nendes piirkondades võimutsevad mitmel korral 
aastas tormid, mis viivad ära elektri ja tekitavad ka muud pahan-
dust. Kõige haavatavamad on kriisi korral linnaelanikud ning 
ennekõike kortermajades elavad inimesed. Lisaks on kehvem 
valmisolek muukeelsetel ning 65-aastastel ja vanematel Eesti ela-
nikel. Mida suurem on kriis, seda rohkem võtab abi kohalejõud-
mine aega.

Kõik kriisideks valmistumiseks vajalikud juhised leiab veebi-
lehtedel kriis.ee, olevalmis.ee ja rescue.ee. Lisaks on hea laadida 
endale alla Naiskodukaitse loodud rakendus „Ole valmis!“

Kodus peavad olema vähemalt seitsme päeva varud
Eestile ei ole täna otsest sõjalist ohtu. Venemaa sõjalise ag-

ressiooniga Ukraina vastu kaasnevad sellegipoolest mõjud kogu 
Euroopale, sealhulgas Eestile. Esineda võib näiteks elektrikatkes-
tusi või küberrünnakuid, teisisõnu tavalise elukorralduse häirimist. 
Seetõttu saab igaüks end ette valmistada, vaadates üle oma küber-
käitumise, hoides kodus seitsme päeva kriisivaru ning autol kütu-
sepaagi täis. Läbi tasub mõelda alternatiivsed sidevahendid ja val-
gusallikad ning muretseda matkapriimus või gaasigrill, et varutud 
toiduaineid ka valmistada saaks. Ükski inimene ei saa hakkama 
ka veeta, mistõttu peaks vee varumisel lähtuma teadmisest, et ini-
mene vajab kolm liitrit vett päevas (kaks liitrit joomiseks ning üks 
toiduvalmistamiseks) ehk 21 liitrit nädalas.

Kriisiolukorraks valmistumise meelespea:
• Mõtle, milliseid vahendeid ja varusid vajab su pere, et ise-
seisvalt ühe nädala jooksul hakkama saada. Arvesta võimaluse-
ga, et kriisiolukorra tõttu ei saa kodust lahkuda, kaubad ei ole 
kauplustest kättesaadavad või muud eluliselt tähtsad teenused 
(elekter, veevarustus jm) ei toimi 
• Mõtle, kus ja kuidas varusid hoida, et need oleksid lihtsasti 
kättesaadavad sulle ja sinu lähedastele 
• Igapäevaselt mittekasutatavaid vahendeid on soovitatav pak-
kida eraldi kotti. Osa evakueerimiseks vajalikest vahenditest on 
mõistlik hoida autos, näiteks mobiiltetelefoni autolaadija, tee-
deatlas, lumelabidas jmt. 
• Uuenda varusid regulaarselt 
• Põlevmaterjali (vedelkütus, gaas, küttepuud jne) varumisel 
järgi tuleohutusnõudeid ja hoiustamise tingimusi

Varjumine
Varjumise vajadus tekib juhul, kui ohu korral inimeste eva-

kueerimine ei ole kas võimalik või otstarbekas. Varjumine võib 
olla vajalik ennekõike rünnaku korral relvakonfliktis, aga ka näi-
teks radioaktiivse saaste, laiaulatusliku loodusõnnetuse või mõne 
muu sündmuse korral, mil piirkond muutub ajutiselt elamiskõlb-
matuks. Tasub läbi mõelda, mida pereliikmed vajavad, et kodust 
eemal olles hakkama saada, sest õnnetuse korral pakkimiseks aega 
ei jää.

Kriisiks valmistumine toob meelerahu
Joogivesi
2 liitrit inimese kohta ööpäe-
vas, lisaks 1 liiter inimese 
kohta ööpäevas toidu valmis-
tamiseks

Toit
Pool varudest ei tohiks vaja-
da valmistamist
□ Konservid
□ Pakisupid
□ Kuivikud
□ Pähklid, kuivatatud puu-
viljad
□ Küpsised, maiustused, 
müslibatoonid, mesi
□ Vajadusel beebitoit 

Esmaabivahendid
□ Esmaabivahendite komp-
lekt

Hügieenitarbed 
□ Seep 
□ Desinfitseerimisvahend
□ Tualettpaber 
□ Pabersalvrätid
□ Niisked puhastuslapid 
□ Suured prügikotid (50 l)

Valgusallikad 
□ Taskulamp ja varupatareid 
/ päikesepatarei või dünamo-
ga töötav taskulamp 
□ Patareitoitel lamp või la-
tern ja varupatareid / petroo-
leumilamp koos lambiõliga 
□ Tormilatern 
□ Küünlad 
□ Tikud

Raadio
□ Patareitoitel raadio ja pata-
reid mitmeks kasutuskorraks 

Tööriistad 
□ Nuga 
□ Käärid 
□ Kleeplint 
□ Kile

Söögiriistad 
□ Ühekordsed toidunõud
 □ Konserviavaja

Ravimid 
□ Retseptiravimid 
□ Valuvaigistid 
□ Palavikualandajad 
□ Allergiavastased ravimid 
□ Seedehäirete ravimid 
□ Põletusvastane vahend 
□ Külmetusvastased ravimid

Küttematerjal 
□ Vedelkütus 
□ Gaas 
□ Küttepuud

Akupank 
□ Akupank mobiilsete sead-
mete laadimiseks

Muu vajalik 
□ Sularaha pere vajaduste 
katmiseks ühe nädala jooksul 
□ Mask hingamisteede kait-
seks (näiteks tolmumask)
□ Tulekustuti ja -tekk 
□ Autokütus 
□ Vajadusel lemmiklooma-
toit ja lemmiku ravimid

Olulised telefoninumbrid
• Hädaabinumber112 
• Riigiinfo telefon 1247
• Perearsti nõuandetelefon 1220 
• Elektrilevi rikketelefon 1343 
• Maanteeinfo 1510 

Olulised veebileheküljed
• Kriis.ee
• Olevalmis.ee ja rakendus „Ole valmis!“
• Rescue.ee

Seitsme päeva soovituslik varu:

Kui ametiasutused on andnud käsu varjuda ning inimene juba 
on kusagil hoones – kodus, koolis, tööl või kas või poes –, siis 
tuleb sinna jääda. Eemale tuleb hoida akendest ja rõdudest ning 
kuulata edasisi suuniseid. 

Juhul, kui ollakse näiteks tänaval, siis on Eestis ehitisi, kuhu 
võib vajadusel peitu minna. Varjendiks sobib rajatis, mis on (soo-
vitavalt) betoonist, maa all ja ilma akendeta – näiteks maa-alune 
parkla või tunnel. Enda läheduses tuleb hoida mobiiltelefon koos 
laadijaga, et saada edasisi juhiseid. Käepärast tasub hoida laetud 
akupank.

Ka korteriühistud peavad olema kriisideks valmis 
Et võimalikult hästi kriisidega toime tulla, peab igal korteri-

ühistul olema plaan, kuidas käituda ja mida teha, kui elamus kat-
keb veeteenus, kaugküte või elekter. 

Millele tähelepanu pöörata:
• Kas maja kõik elanikud saavad kriisi korral ise hakkama või 
on ühistu tasemel kokku lepitud abivajavate elanike abistamine? 
Ühistu liikmetel on olemas omavahelised kontaktid ning juhtidel 
teada teenuse osutajate ja omavalitsuse kontaktid, kuhu probleemi 
korral helistada.
• Igasuguste sõlmpunktide juurdepääsude võtmed olgu erinevatel 
inimestel, mitte ainult ühel.
• Uste, väravate, tõkkepuude jms avamine elektrikatkestuse kor-
ral – need peaksid olema avatavad ka mehaaniliselt. Samamoodi 
peaks muid tehnoseadmeid (signalisatsioon, küte, konditsioneer 
vms) saama katkestuse korral manuaalselt juhtida.
• Kui majas on lift, siis varustada see juhendiga, mida teha lifti 
ootamatul seiskumisel.
• Kaugküttesüsteem jätkab enamasti elektrikatkestuse korral toi-
mimist, kuid soojus ei jõua trassidest majja. Mõelge läbi, kas teie 
maja vajab elektrikatkestuse korral generaatorit. 
• Pikemaajaliste vee- ja kanalisatsioonikatkestuste puhuks saab va-
jadusel tellida välikäimlaid ja veemahuteid. 
• Ühistul on mõistlik koguda infot, millistel elanikel on võimalus 
minna ajutiselt mujale elama. Samamoodi tasub kaardistada maja-
elanikud, kes iseseisvalt lahkuda ei suuda ning vajavad selleks abi. 
Nendest tasub ka omavalitsusele teada anda.

Kuidas helistada hädaabinumbrile, 
kui operaatoril pole levi?

• Tee SIM-kaart telefonis mitteaktiivseks. Nuppudega telefonist 
võta lihtsalt SIM-kaart välja ja helista seejärel 112. 
• Nutitelefon tuleb taaskäivitada ja jätta seejärel SIM-kaardi 
PIN-kood sisestamata ning helistada 112. Pärast hädaabikõnet 
aktiveeri SIM-kaart uuesti. Vaid aktiveeritud SIM-kaardi korral 
saab päästekorraldaja levi olemasolul Sulle tagasi helistada, kui 
selleks tekib vajadus. 
• Kui igasugune telefonside puudub, mine abi kutsuma lähimas-
se päästekomandosse, politseijaoskonda, kiirabi baasi või haig-
la erakorralise meditsiini osakonda.

Muudatus on seotud pan-
gakontori oluliselt vähenenud 
külastatavusega. Kolme aastaga 
on klientide voog Põlva kontoris 
vähenenud ligi kolm korda. See 
on mõistetav, sest digitaalseid 
lahendusi on pidevalt lisandu-
nud ning klientide eelistuseks 
on kujunenud oma pangaasja-
de ajamine interneti- või mo-
biilipangas. Ka arvelduskontot 
pangas saab avada interneti teel, 
pangakontorit külastamata. Sa-
muti on võimalik saada lisaks 
telefonikonsultatsioonile ka vi-
deonõustamist ning kodulaenu 
või liisingut saab võtta täielikult 
digikanaleid kasutades. 

Swedbanki Põlva kontori 
töötajad jätkavad samas koos-
seisus ka edaspidi. Uued klien-
diteenindusajad ei muuda töö-
tajate koormust, kuna teistel 
aegadel tegeletakse muude pan-
ga töörollide täitmisega. 

Sularahateenused kolivad 
kontorist automaati

Põlva kontoris on juba prae-

gu sularaha sisse- ja väljamak-
se automaat. Vajadus pakkuda 
sularahateenuseid pangatöötaja 
vahendusel on muutunud üle-
aruseks. Automaadis on tehin-
gud kliendile tasuta või soodsa-
mad, kiiremad ja mugavamad. 
Vajadusel abistavad kontori töö-
tajad eakamaid kliente sularaha-
automaadi kasutamisel. 

Eakamad kliendid
Eakamad kliendid või klien-

did, kellel on liikumine rasken-
datud, saavad ühe võimalusena 
vormistada volituse pangas või 
notari juures, et näiteks lapsed 
saaksid oma vanemate rahaas-
jadel silma peal hoida. Pangas 
volituse vormistamiseks tuleb 
panka tulla mõlemal isikul, sel-
lel, keda volitatakse ja sellel, 
kes volitab. Samuti kasutab aina 
rohkem väärikas eas kliente juba 
ka ise digitaalseid kanaleid.

Helistades Swedbanki nõus-
tamiskeskuse numbrile 631 
0310 saab ööpäevaringselt vas-
tused pangaga seotud küsimus-

Muutuvad Swedbanki Põlva esinduse 
lahtiolekuajad

tele. Näiteks saab küsida panga-
kaartidega seotud küsimusi, nõu 
internetipanga või mobiiliäpi 
kasutamisel jpm. Telefoni teel 
saab teha makseid või väärtpa-
beritehinguid, küsida infot oma 
kontojäägi kohta või saada üle-
vaadet tehingutest. Selleks, et 
neid tehinguid telefonis teha 
saaks, peab kliendil olema sõl-
mitud internetipanga leping. 
Tehingute tegemiseks telefoni 
teel on vaja kõigepealt oma isik 
tõendada Smart-ID, PIN-kalku-
laatori või mobiil-ID-ga. Tehin-
gute teenustasud telefoni teel on 
samad, mis pangakontoris.

Määratud makseid saab 
teha ka pangaautomaadis

Igakuiseid makseid on mää-
ratud maksete abil võimalik teha 
ka pangautomaadis. Selleks on 
vaja eelnevalt internetipangas 
ise või pangakontoris nõusta-
jal sisestada vajalikud andmed. 
Tuleb vaid kaasa võtta arve, kus 
on olemas vajalikud rekvisiidid. 
Kui need on tehtud, siis saab 
sularahaautomaadis vaid mõne 
nupuvajutusega makset teha. 

Swedbank

Swedbanki Põlva esindus on 1. maist alates avatud 
esmaspäeviti ja kolmapäeviti kella 10–14. 

Eelmisel aastal jõudis mürgistusõnnetuse 
tõttu arsti juurde enam kui 400 üle 65-aastase 
inimese. Mürgistusõnnetused on aga sageli sar-
nased ja seega targa käitumisega ennetatavad.   

Kodukeemia nõuab ettevaatlikkust
Kemikaalidega juhtuvad mürgistusõnnetu-

sed enamasti siis, kui need on ümber valatud 
mõnda joogipudelisse, joogiklaasi ja keegi sealt 
lonksu võtab. Tagajärg võib olla väga kole. En-
netus on väga lihtne – ära vala kemikaali ümber. 
Mingil juhul ei tasu kemikaale kokku segada. 
Tulemuseks võib väga sageli olla ootamatu ke-
mikaalide omavaheline reaktsioon, millest tek-
kinud aurud on sageli mürgised.

Samuti tuleb kemikaale kasutades veenduda, 
et kätte haaratud pudel on ikka õige. Võta see 
hetk ja loe pudelilt üle, millega on tegemist. Sa-
muti kanna alati kummikindaid ja maski kui ka-
sutad kangeid puhastusvahendeid – need võivad 
ärritada nahka ja hingamisteid. 

Ravimit võta teadlikult: pane prillid ette 
ja tuli põlema! 

Suur hulk eakate mürgistusõnnetusi on juh-
tunud seepärast, et ravimeid võetakse käsikau-
du – pimedas ruumis ja ilma prillideta. Samuti 
hoitakse tihti erinevaid ravimeid ühes pakendis 
koos. See kokku annab ohtliku retsepti mürgis-
tusõnnetuseks. Seda kõike on aga väga lihtne 
vältida – pane lihtsalt tuli põlema ja prillid ette 

ning hoia igat ravimit oma õiges karbis. See keh-
tib nii retsepti- kui ka käsimüügiravimite puhul. 

Ravimite õigesti võtmiseks loo endale kin-
del süsteem

Ravimite topelt- või mitmekordse võtmise 
juhtumid moodustasid 39% kõigist üle 65-aas-
taste inimeste mürgistusnõustamistest. Seda 
aitab vältida ravimijaotaja või rohtude võtmise 
ülesmärkimise süsteem. Jaotaja kasutamine on 
üldjuhul kõige kindlam süsteem, sest kui ette 
nähtud ravimid on võetud, on seda kohe näha. 

Mürgistuse esmaabiks peaks kodus olema 
vähemalt 50 grammi aktiivsütt.

Aktiivsüsi on oluline esmaabivahend palju-
de ravimimürgistuste korral. Aga ilma korraliku 
juhiseta ei ole seda siiski mõistlik võtta, sest ka 
aktiivsüsi on ravim oma kõrvalnähtudega ja vas-
tunäidustustega. Aktiivsöe kasutamise juhised 
saad mürgistusinfoliinile 16662 helistades!

Kui mürgistusõnnetus siiski juhtub või 
on selle kahtlus, helista mürgistusinfoliinile 
16662! Abi saab ööpäevaringselt ning nii ees-
ti, vene kui ka inglise keeles. 

Mare Oder
Mürgistusteabekeskuse juht

Mürgistustest hoidumine on lihtne
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Sporditulemused
• 14. Eestimaa talimängudel Ahtmes olid Põlvast võitlustules neli 
maadlejat, kes kõik võitsid medali: Rudolf Pragi l koht; Peeter Pra-
gi ll koht; Tristan Leppik lll koht; Rain Tigas lll koht.

• Paikusel toimusid 19. märtsil  U15 Eesti meistrivõistlused maad-
luses, kust Põlva noormaadlejad tõid koju 3 meistritiitlit.
Meistriteks  vabamaadluses tulid -38kg kehakaalus  Kaspar Kört, 
-41kg kehakaalus Rain Tigas ja -62kg kehakaalus  Romet Nõmme. 
Ülejäänud võistlejate kohad olid: -52kg kehakaalus  Tristan Lep-
pik 5.koht,-52kg kehakaalus Robert Špilik 11. koht -57kg keha-
kaalus  Jan-Rasmus Käis 8. koht. 
Kreeka-rooma maadluses  saavutas -38kg kehakaalus  Amir Akha-
ev lll koha. Võistkondlikult saavutas maadlusklubi Lapiti  III koha. 
Maadlejate treener on Elar Hani. 

Põlva Spordikool

19.-20. märtsil mängiti Lootospark staadionil jalgpalliturniirid 
naiskondadele ja meeskondadele. Mõlemal päeval osales turniiril 
neli võistkonda. Laupäeval toimunud XIV Allegro CUP naiskon-
dade turniiril (pildil) võidutsesid klubi esindusnaiskonna esindu-
sed, saavutades vastavalt esimese ja teise koha. Kolmas ja neljas 
koht kuulusid rahvaliigas mängiva Lootose Vutid võistkondadele. 
Turniiri parim mängija: Kristin Kukli (Allegro), parim väravavaht 
Riina Rinne(RL Vutid). 

Pühapäeval esmakordselt mängitud “Tere Kevad” Turniiri 
võitjaks tuli FC Gauja võistkond Valmierast, edestades FC Vast-
seliina, Põlva FC Lootose ja Räpina SK esindusi. Parim mängija: 
Risto Saarniit (Vastseliina), väravavaht Ralfs Lapinskis (Gauja)

Turniiri läbiviimist toetasid Charlot, Coop Põlva, HTT, IFF, 
Kultuurkapital, Nike, Põlva vald, Räpina Paberivabrik, RT Auhin-
nad, Sportreklaam ja Värska Originaal.  

Portugalis Bragas 20.02- 
27.02.2022 toimunud see-
niorsportlaste (35+ ...) siseker-
gejõustiku meistrivõistlustel 
jooksualadelt tõi hiljuti 80. sün-
nipäeva tähistanud veteran-
sportlane Ilmar Tagel kaasa ühe 
hõbemedali ja 3 pronksmedalit. 

Ees ootavad Tamperes 
29.06–10.07.2022 seenior-
spordi kergejõustiku maailma-
meistrivõistlused.

Ilmaril on paljude saavutus-
te seas ette näidata ka talitriat-
loni Euroopa meistrivõistluste 
vanusegrupi kuld- ja hõbeme-
dal, lisaks olümpiadistantsil 
teenitud pronks. 

Tänavu hääletas rahvas     
Ilmari teist aastat järjest Põl-
vamaa parimaks veteransport-
laseks.

Lootose kevadturniirid tõid Põlvasse 
rahusvahelist jalgpalli

27. märtsil osalesid klubi 2014/15 sündinud laste võistkonnad 
Valgas, kohaliku FC Warriori poolt korraldatud Kevadturniiril. 
Viie võistkonna turniirist võtsid lisaks kahele Lootose võistkon-
nale osa veel kohalik Warrior, Tartu Merkuur juunior ja FC Helios 
Tartust.

Lootos I, koosseisus: Hendrik Karuse, Jarko Maidla, Revo Lip-
meister, Kenert Haidak, Villem Volt ja Marta Mia Pehk võitis nel-
jast mängust kolm, tulles ühtlasi turniiri võitjaks.

Lootos II mängis koosseisus: Morten Mahla, Egert Laanjõe, 
Andero Nuuma, Laura Juks, Len Lennart Mõtsar ja Robi Tobre-
luts. Neljast mängitud kohtumisest kolme ei õnnestunud võita, kül-
la aga üks, mis andis lõppkokkuvõttes neljanda koha.

Võistkondade treenerid olid Temari Nuuma ja Kristin Kukli.
 

Jalgpalliklubi Lootos

Suurepärased tulemused 
Ilmar Tagelilt
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Moostes
N 7. aprill 2022 kell 11.00 Tervisekuu liikumiseretk
ümber Mooste järve. Ootame igas eas huvilisi liikuma!
Info: Maret Aruoja 516 0656
K 13. aprill 2022  kella 9.00 – 15.00 ootame Mooste piirkon-
na peredelt Ukraina rahvusvärvides pühademune kevad-
pühade aknanäitusele. 
14. aprillist – 17. aprillini 2022 Mooste piirkonna perede 
poolt  värvitud ja kaunistatud pühedemunade aknanäitus 
Ukraina rahvusvärvides. Oleme mõtetes Ukrainaga.
Info: Maret Aruoja 516 0656
R 22. aprill 2022 kell 20. 00  Rahvusvahelise tantsupäevale 
pühendatud Kevadpidu. Tantsuks mängib ja laulab Karl 
Madis. Tantsuline showprogramm Tartust. Õhtut juhib Meelis 
Hainsoo. Pääse: 10 eurot, pensionärid 7 eurot
Info: Maret Aruoja 516 0656
L 30 aprill 2022 kell 11.00 Lauatenniseturniir Jaak Villem-
si mälestuseks. Tublimatele auhinnad.
Info ja registreerimine: Margus Petersell 515 5008

Mooste Folgikojas
R 8. aprillil kell 19.00 Vana Baskini Teatri etendus ‘’Uus 
peatükk’’ .

Vastse-Kuustes 
T 5. aprillil kell 18.00 Käsitöötuba. Taaskasutus. Õpetaja Heli 
Henn. Meisterduste info kultuurimaja  kodulehelt www.vkk.ee  
Osalustasu 2 eurot
N 7. aprillil kell 13.45 Kino lastele: film “Hülgetiim“. 
Hüljeste saar on kõige paradiislikum koht maailmas! Seal elavad 
olendid on rahulikud, toredad, täis headust ning saare kolmeks 
tugisambaks on sõprus, rahu ja meelelahutus. Hüljeste mõnusat 
elu tumestavad ainult haid, kes millegipärast otsustasid, et just 
nemad on ümbritsevate vete peremehed. Hülgepoisile nimega 
Quinn selline olukord aga absoluutselt ei meeldi! Ta on vapper ja 
alati valmis vaenlastele vastu hakkama, kuid üksi ta sellega hak-
kama ju ei saa. Filmi pikkus: 1 h 41 min. Kinopilet 5 ja 3.50 eurot
R 8. aprillil kell 19:00 Kinoõhtu: dokumentaalfilm „2 tundi 
õnneni“. Rohkem kui 70 000 eestlast elab või töötab Soomes, 
samal ajal kui nende pere, vanemad, lapsed ja kodu on Eestis. 
Moonika Siimetsa uus dokumentaalfilm “2 tundi õnneni” räägib 
võõrsil elades uute oludega kohanemisest, oma juurte hoidmisest 
ja kaotamisest, igatsusest ja õnne otsimisest.
Humoorikalt ja natuke nukralt jälgitakse erinevaid peresid Lapi-
maa lumistel väljadel, Vantaa korterites, ostukeskuse treppidel, 
ehitusplatsil, hotelli fuajees, ja lapselapsi kaugelt koju ootava 
Eestimaa vanaema elutoas. Filmi pikkus: 1 h ja 14 min. Kinopilet 
5 ja 4 eurot
N 14. aprillil  kell 19 Teatriõhtu. Alle-Saija teatritalu etendus 
“Naisevõtt”.
Nagu heas mehelesaamise loos ikka, on siingi kohal kosjamoor, 
intriigid ning omavahel konkureerivad väärikad ja veelgi vääri-
kamad peigmehekandidaadid. Lõpuks juhtub see, mis peab - see 
tähendab, et pruut ja peigmees pannakse paari. Siiski, lihtsakoe-
list naisevõtulugu pikemalt jälgides saab selgeks, et see on kõike 
muud kui lihtne. Teatripilet 7 ja 9 eurot. Info  tel. 5693 7848
P 17. aprillil kell 14.00 Rahvakalendri tähtpäev. Ülestõus-
mispühad ehk Munapühad.  Värvime mune, meisterdame 
munahoidja ja mängime munaveeretus ehk munaloomka mängu 
(mänguks kaasa 3-5 keedetud ja värvitud muna). Joome teed ja 
koksime mune. Korraldaja folkloorirühm Kõivokõsõ. Osalustasu 
3 eurot.
T 19. aprillil kell 18.00 Käsitöötuba. Taaskasutus. Õpetaja 
Heli Henn. Meisterduste info  kodulehelt www.vkk.ee  Osalus-
tasu 2 eurot
L 23. aprillil kell 19.00 Rahvakalendri tähtpäev. Jüripäev 
Leevijõe paisjärve ääres. Ümber järve: Kõnd (kepikõnd, emad 
lastevankritega). Lastele jalgrattasõit. Jooks. Ujumiskohas lõbu-
sad perevõistlused. Olete oodatud osalema ja kaasa elama!
28. aprillil kell 19 Kokkamisõhtu Kõivokõstega. Info kultuuri-
maja  kodulehelt www.vkk.ee  Osalustasu 2 eurot
20. aprillist kultuurimajas Maire Kochi maalide näitus.

 Vastse-Kuuste kogukonnamajas
 
3. ja 24. aprillil kell 14-17 loometöö õhtupoolikud.

Vana-Koiola Rahvamaja 
• Esmaspäeviti koguneb lauluansambel Laululust
• Kolmapäeviti liikumisõhtud “Kevadisel teel...” algusega 
18.30
•  N 7. aprillil majas massaažiseansid - Broneeri oma aeg! 
• T 19. aprillil 18.30 OSHO aktiivne meditatsioon ja heli-
rännak Kristiina Kärkkänen’iga. Osalustasu 10€

Rohkem infot rahvamaja facebooki lehelt: https://www.
facebook.com/vanakoiolarahvamaja 

Põlva Kultuuri- ja Huvikeskuses
E 4. aprill kell 19.00 „EMADEPÄEV“. Ugala Teater.
Keskmine ema vastab ühe päeva jooksul kuni kolmesajale oma 
laste esitatud küsimusele. See teeb umbes 18 küsimust tunnis. 
Kõige rohkem küsimusi küsitakse söögi ajal, keskmiselt 11 iga 
lapse kohta, sellele järgnevad poeskäigud – 10 küsimust ja ma-
gamamineku aeg – 9 küsimust. Ka juhul, kui isa viibib neile lä-
hemal, pöördub 82% väikelastest oma küsimusega esmalt ema 
poole.. “Emadepäev” on heitlik, paiguti naerma ja paiguti hulluks 
ajav lavastus täis kraaklemist, rõõmu, nuttu, armastust, ürgvara-
jasi hommikuid ja hirmhiliseid õhtuid, kõikjal vedelevaid män-
guasju, pähekulunud lastelaule, ebaõnnestunud sünnipäevatorte 
ning lõputuid muusikakooliaktuseid. Lavastus sobib vaatamiseks 
alates 15. eluaastast. Laval suitsetatakse.
Osades: Jaana Kena, Kadri Lepp, Triinu Meriste ja Terje Pennie
Pilet: 19€ / 15€ müügil Piletimaailmas, Põlva Vallavalitsuse kas-
sas ja enne etendust kohapeal

K 06. aprill kell 18.00 „ABBA LAULUDE KONTSERT“. 
Põlva Muusikakool, Räpina Muusikakool.
Räpina ja Põlva muusikakoolide ning Räpina Valla kultuurikes-
kusega koostöös toimub ansambel “ABBA” laulude kontsert, 
mille eesmärgiks on populariseerida noorte lauljate seas ansambli 
aegumatuid laule ning tuua need ka erinevas vanuses publikuni. 
Soliste saadab saateansambel ning kahe kooli lauljaid juhendavad 
Margot Suur, Riivo Jõgi ja Jürgen Järvpõld. 19 laulusolisti astu-
vad publiku ette enamasti duettidena ning ka erinevate ansamb-
lite koosluses. Kontserdil kõlavad „The Winner Takes It All“, 
„Mamma Mia“, Super Trouper“, „SOS“, „Chiquitita“, „Dancing 
Queen“, „I Have a Dream“, „Waterloo“ ja paljud teised laulud nii 
inglisekeelsetena kui ka eesti keelde tõlgituna.
Pilet: 5€ müügil kohapeal tund enne kontserdi algust. 

P 17. aprill kell 17.00 KLUBI KUUKIIR tuleb taaskord 
kokku! Puhkeõhtu kultuurikeskuse tantsusaalis. Tantsuks 
mängib Toomas Jalajas. 
Klubi Kuukiire puhkeõhtud Põlva Kultuurikeskuses on tradit-
siooniline üritus, mis sai alguse juba 1991. aastal, mil ajaleht Koit 
kutsus kokku kuldses eas inimesi, et koos rõõmsalt aega veeta. 
Pääse 5€ / klubi liikmetele 3€ müügil kohapeal. 

K 27. aprill kell 19.00 LÕUNA-EESTI KAMMEROR-
KESTER, Linda-Anette Verte (viiul) ja Kristin Müürsepp 
(flööt). Dirigent Juan José Restrepo Duarte.
Lõuna-Eesti Kammerorkester on asutatud 2021. aastal. Orkestri 
eesmärgiks on pakkuda publikule muusikat, mida muusikamaas-
tikul veel vähe tuntakse või esitatakse. Kammerorkestris män-
givad peamiselt Vanemuise teatri orkestrandid ja Tartu noored 
muusikaüliõpilased.  Orkestri asutaja ja dirigent on Juan José Re-
strepo Duarte. 2020. aastal lõpetas ta dirigeerimise magistriõppe 
professor Toomas Kapteni klassis. Alates 2015. aasta jaanuarist 
on ta Tartu Vanemuise teatri sümfooniaorkestri viiuldaja.
Kavas: Carl Nielsen – Väike süit keelpilliorkestrile Op.1; Felix 
Mendelssohn – Kontsert viiulile ja keelpilliorkestrile, d-moll 
(solist: Linda-Anette Verte); Juan José Restrepo Duarte (*1989) 
– Collage rítmico para flauta y orquesta de cuerda (Rütmiline kol-
laaž flöödile ja keelpilliorkestrile) (solist: Kristin Müürsepp) ja 
Joaquín Turina – La oración del torero Op. 34 keelpilliorkestrile.
Pilet: 12€ / 8€ müügil kohapeal tund enne kontserdi algust

R 29. aprill kell 19.00 KELLI UUSTANI TRIO ft KAS-
PAR ULJAS (bandoonium)
Koosseis: Kelli Uustani (laul), Mathei Florea (klaver) ja 
Robert Nõmmann (kontrabass), Kaspar Uljas (bandoo-
nium)
Kelli Uustani on omapärase ja sooja hääletämbriga laulja ja lau-
lukirjutaja, näitleja ja lugude jutustaja. Tema muusika kõigub 
mahlaka jazzi ja maitseka popi vahepealsel alal, lisades juurde 
pisut kõlasid muusikateatrist. Tema stiili on võrreldud ka Caecilie 
Norby, Eva Cassidy ja Barbra Streisandiga. Sisukad tekstid on 
üks tema võimsamatest tööriistadest, mis aitavad tema muusikal 
kuulajate hingedeni jõuda. Olles õppinud nii Londoni Kuning-
likus Muusikaakadeemias muusikateatrit kui ka Eesti Teatri ja 
Muusikaakadeemias klassikalist muusikat, on tema haare muusi-
kamaastikul väga lai. Ta suudab lava ära täita üksi ennast klaveril 
saates või esinedes oma suure bigbandi GLAMBAND ees. Koos-
seise on tal mitu, neist uusim ongi Kelli Uustani Trio koos Mathei 
Florea ja Robert Nõmmanniga. 
Trio on sündinud vajadusest mängida originaalmuusikat, ka rüt-
milist, just ilma trummita, andes kõigile osapooltele võrdse täht-
suse ja võimaluse. Kerge, n-ö trummivaba trio on täiesti eriline 
žanr, kus tõuseb tugevalt esile ka kontrabassi osatähtsus rütmi-
pillina. Trio muusika kulgeb väga mõnusas ühise hingamise rüt-
mis ja nende esituses on soojust ja energiat. Kogu bändi looming, 
tekstid ja arranžeeringud on Kelli Uustani sulest, kes on ühtlasi 
ka bändi vokalist. Tema muusika ja kogu trio interpretatsioon on 
elav, siin ja praegu sündiv, kergekõlaline, elust enesest, siiras ja 
otsekohene.
Pilet: 15€ / 10€ müügil Piletilevis, Fientas, Põlva Vallavalitsuse 
kassas ja enne kontserdi kohapeal. 

*KINOKAVA leitav Põlva Kultuuri- ja Huvikeskuse kodu-
lehelt: www.kultuurikeskus.ee

*Kavas või korraldajast sõltumata tulla ette muudatusi. 

KOGUDUSTE TEATED

PÕLVA MAARJA KOGUDUS
• Jumalateenistus igal pühapäeval algusega kell 11. Võimalik 
on kaasa elada ka veebiülekande vahendusel.
• Pühapäevakooli tunnid toimuvad pühapäeviti kell 13 (Kesk 
tn 11 II korrusel). Noorteõhtud ja bändiklubi toimuvad püha-
päeviti sealsamas ja nende toimumisaegade kohta saab infot 
sotsiaalmeediast “Põlva Maarja noored” lehelt.
• 31. märtsil kell 18 toimub raamatuklubi vestlusõhtu. Jätka-
me vestlust Uku Masingu kirjade üle. Raamatuklubi vestlus-
ringiga saab liituda ka Zoomi vahendusel (bit.ly/pmk_raama-
tuklubi).
• 14. aprillil kell 18 suure neljapäeva missa, püha kolmpäeva 
algus
• 15. aprillil kell 13.30 püha ristitee palvus kirikaias ja kell 
15 Kristuse surmahetke liturgia
• 16. aprillil kell 21 paasaöö vigiilia kirikaias ja kirikus
• 17. aprillil kell 11 Kristuse ülestõusmise püha missa
Jooksev info ja lingid veebiülekannete vaatamiseks: polva.
eelk.ee.
PÕLVA PÜHA PEETRI KOGUDUS
• Jumalateenistused pühapäeval kell 13 ja palvetund kolma-
päeval kell 14.
PÕLVA ELU SÕNA KOGUDUS, Võru t 23, Põlva
Koosolekud pühapäeviti kell 11:30
MOOSTE BAPTISTIKOGUDUS 
• Igal pühapäeval kell 11 jumalateenistus.  
Laste pühapäevakool toimub igal 2. ja 4. pühapäeval jumala-
teenistuste ajal. Lähem info kodulehel: mooste.ekklesia.ee

Põlva Jehoova tunnistajate kogudus
Põlva Jehoova tunnistajate kogudus korraldab suure reedega 
seotud ürituse 15. aprillil kell 20.00–21.00.
Nädal varem, 10. aprillil kell 11.00 on 30-minutiline ettekan-
ne “Miks vaadata tulevikku lootusrikkalt?”.
Üritused on tasuta. Lisainfo: jw.org > Meist > Mälestusõhtu
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99
Margareta Lävi

Lahe küla
98

Aino Malmet
Põlva linn

95
Juta Padar

Leevijõe küla
Paul Ristioja

Põlva linn
Lehte Landrat

Puuri küla
Alide Vihman

Põlva linn
Aleksandra Mägi

Kähri küla
Maimo Kruusement

Põlva linn
Milde-Elfriede Kahar

Põlva linn
94

Helena Võru
Mustajõe küla

93
Zinaida Koromnova

Põlva linn
Vaike Plakk
Eoste küla

92
Helju Vardja
Mooste alevik
Maie Tavaste

Mammaste küla
Helju Võso
Kähri küla

Hedvi Hame
Põlva linn

91
Karin-Kalliki Palo

Põlva linn
Selma Kask
Põlva linn

Olga Haug
Põlva linn

Anna Kaljuorg
Mammaste küla
Veera Kalasaar

Põlva linn
Hilja-Agate Kanarik

Eoste küla
90

Ludmilla Mets
Põlva linn

Heili Sarapuu
Miiaste küla

Ellen Kanarik
Mammaste küla

85
Olga Tiganik
Metste küla

Endla Tobreluts
Lutsu küla
Maie Kõiv
Kauksi küla

Mai Maripuu
Mooste alevik
Ljubov Kalde

Asta Kerik
1930-2022

Helgi-Elfride Ruus
1931-2022

Eduard Kalk
1935-2022

Kalju Lutsar
1935-2022

Andres Ojarand
1936-2022

Vello Rattas
1938-2022
Aadu Käo
1939-2022

Helgi Mühala
1940-2022

Mammaste küla
80

Heino Laurits
Suurküla

Eha Alliksoo
Põlva linn

Malle Kaart
Holvandi küla
Imbi Riistan

Taevaskoja küla
Helvi Russka

Põlva linn
Andrei Kobolt
Mooste alevik

Ive Kull
Põlva linn
Kati Kurg
Ahja alevik

Elmu Otsing
Põlva linn

Viktor Kärgenberg
Viisli küla

75
Maria Suik
Kauksi küla

Milvi Käärik
Kanassaare küla
Juta Lehemets

Põlva linn
Milvi Talv

Tännassilma küla
Madis Soever

Rosma küla
Tiiu Kandver

Põlva linn
Külli Rinne

Vastse-Kuuste alevik
Valentina Gavrilova

Mooste alevik
Lea Hallik
Tilsi küla

Leo Marjapuu
Põlva linn

Zinaida Nikolajeva
Põlva linn

70
Liia Roodes
Rosma küla

Ülle Kängsepp
Mooste alevik
Liigia Mölder
Mammaste küla
Madis Obring
Himmaste küla
Laine Plado

Põlva linn
Mart Villem
Vardja küla

Larissa Kanna
Miiaste küla
Mai Kressa
Kadaja küla

Maret Puniste
Põlva linn

Maikuu  juubilarid, kes ei 
soovi  äramärkimist ajale-
hes, palume sellest teada 

anda hiljemalt 15. aprilliks 
tel 799 9499

Põlva Teataja
Toimetus ootab kaastöid ja 
reklaame e-posti aadressil 
ajaleht@polva.ee
Toimetaja: Annely Eesmaa, 
tel 516 0435
Trükiarv: 6500 eksemplari
Trükk: AS Kroonpress
Kojukanne: Omniva

Elanike arv seisuga 01.03.2022
mehi 6590; naisi 6831

kokku 13 421
Ajavahemikul 

18.02.2022 – 24.03.2022 
sündis Põlva vallas 

2 tüdrukut ja 6 poissi.

Vernhalt Kiho
1949-2022

Malle Kasemets
1950-2022

Agu Zirnask
1951-2022
Tõnis Viru
1952-2022

Jüri Lauk
1953-2022
Vello Kraav
1957-2022

Marion Kesküla
1984-2022

Õnnesoovid!

Ostan 
garaaži 

Põlva linnas.

Tel. 5597 1289

KALAMAJAKAS 

VÄRSKE KALA 
JA MEREANNID
OTSE PÄRNUST

VÕRU 14:30 - 15:30

PÕLVA 16:00 - 17:00

KANEPI 17:30 - 18:00 

TALUTURUL

BAUHOFI PARKLAS

TURUPLATSIL

RATASTEL

+372 5697 9340  /8.00-16.00/
KALAMAJAKAS.EE

VÕI TEE ETTETELLIMUS E-POEST NING TOOME
SINU KAUBA MEIE PEATUSPUNKTI!

IGAL NELJAPÄEVAL!

Neil Simoni komöödia

Lauri Liiv
Kaili Närep
Tarvo Krall
Külli Reinumägi

08.04. kl. 19.00
Mooste Folgikoda

Lavastaja Erki Aule
Kunstnik Elisa Sinisalu

Piletid müügil Piletilevis, 
Piletimaailmas ja kohapeal.

Tänavakivi ja äärekivi 
paigaldus

Haljastus- ja kaevetööd

Tel 5564 9350 
info@rohelineheakord.ee

Matuseteenused 
Lõuna- Eestis

 Lahkunu transport 24h 
Eestis ja Euroopas

- tavanditeenused, matused
- matuseks vajalike 

dokumentide vormistus
- lahkunu korrastamine, 

säilitamine, morg
-matuse läbiviija

- kirstumatus, tuhastamine, 
urnimatus

- kimbud, lilleseaded, 
pärjad, lindid

- hauaplaadid, ristid,  
hauakivid

- leinateated, laululehed
- haudade kaevamine ja 

korrastus
- kalmulaternad, küünlad

Kutse OÜ
info ja tellimine: tel 565 5415
mail:  kutse.kutse@mail.ee


